
5º MEETING NAZIONALE BCN - AQUARAPID

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 Rana - Esordienti A Maschile

Serie 1
1 4 MASET Marco 2005 ITA 36.05 1'18.11 2'02.69 2'45.90

Gymnasium Pordenone 42.06 44.58 43.21
2 5 BITTANTE Jacopo 2005 ITA 41.52 1'28.34 2'16.06 3'00.87

Centro Nuoto Rosa' ssd 46.82 47.72 44.81
3 2 CALDERAN Enrico 2005 ITA 41.65 1'28.28 2'15.86 3'01.63

Gymnasium Pordenone 46.63 47.58 45.77
4 3 DE GASPARI Leonardo 2005 ITA 40.92 1'27.93 2'15.37 3'01.89

Gymnasium Pordenone 47.01 47.44 46.52
5 6 BRUGNARA Leonardo 2006 ITA 41.34 1'28.67 2'18.02 3'06.44

Buonconsiglio Nuoto 47.33 49.35 48.42
6 1 PAGLIARO Federico 2006 ITA 42.91 1'31.78 2'20.62 3'08.80

Aquaclub srl ssd 48.87 48.84 48.18
7 8 BORTOLATO Federico 2006 ITA 45.60 1'37.22 2'30.59 3'23.26

Gymnasium Pordenone 51.62 53.37 52.67

NON CLASSIFICATI

7 SGARBOSSA Riccardo 2005 ITA Centro Nuoto Rosa' ssd NP

    Pubblicata: 11/02/2018 ore  9:16

Serie 2
1 4 GRION Alberto 2005 ITA 40.71 1'28.12 2'18.11 3'04.16

Gymnasium Pordenone 47.41 49.99 46.05
2 3 CIRMI Matteo 2006 ITA 41.32 1'29.36 2'18.79 3'06.98

Centro Nuoto Rosa' ssd 48.04 49.43 48.19
3 5 SIMEONI Elia 2006 ITA 43.87 1'32.60 2'21.84 3'09.32

Centro Nuoto Rosa' ssd 48.73 49.24 47.48
4 1 MORLACCHI Francesco 2006 ITA 44.26 1'33.76 2'24.41 3'14.11

Olimpic Swim Pro sd - Vil 49.50 50.65 49.70
5 2 ZANETTI Mattia 2005 ITA 41.67 1'30.99 2'23.12 3'15.48

Buonconsiglio Nuoto 49.32 52.13 52.36
6 6 LOTT Guglielmo 2006 ITA 43.57 1'34.47 2'26.72 3'19.21

Centro Nuoto Rosa' ssd 50.90 52.25 52.49
7 8 POJER Luca 2006 ITA 48.43 1'41.40 2'35.70 3'25.20

Buonconsiglio Nuoto 52.97 54.30 49.50
8 7 PIGOZZO Thomas 2006 ITA 45.71 1'38.84 2'34.70 3'27.96

Gymnasium Pordenone 53.13 55.86 53.26

    Pubblicata: 11/02/2018 ore  9:12

Serie 3
1 5 SERRA Christian 2005 ITA 40.04 1'26.68 2'15.12 3'01.15

2001 Team asd - Rovereto 46.64 48.44 46.03
2 4 ACCURTI Daniel 2005 ITA 40.67 1'27.23 2'15.34 3'02.40

Rari Nantes Trento 46.56 48.11 47.06
3 3 OSANITSCH Federico 2006 ITA 40.84 1'28.36 2'17.85 3'07.18

Rari Nantes Ala 47.52 49.49 49.33

    Pubblicata: 11/02/2018 ore  9:09
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5º MEETING NAZIONALE BCN - AQUARAPID

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 Rana - Esordienti A Maschile

1 MASET Marco 2005 ITA Gymnasium Pordenone 36.05 1'18.11 2'02.69 2'45.90
42.06 44.58 43.21

2 BITTANTE Jacopo 2005 ITA Centro Nuoto Rosa' ssd 41.52 1'28.34 2'16.06 3'00.87
46.82 47.72 44.81

3 SERRA Christian 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 40.04 1'26.68 2'15.12 3'01.15
46.64 48.44 46.03

4 CALDERAN Enrico 2005 ITA Gymnasium Pordenone 41.65 1'28.28 2'15.86 3'01.63
46.63 47.58 45.77

5 DE GASPARI Leonardo 2005 ITA Gymnasium Pordenone 40.92 1'27.93 2'15.37 3'01.89
47.01 47.44 46.52

6 ACCURTI Daniel 2005 ITA Rari Nantes Trento 40.67 1'27.23 2'15.34 3'02.40
46.56 48.11 47.06

7 GRION Alberto 2005 ITA Gymnasium Pordenone 40.71 1'28.12 2'18.11 3'04.16
47.41 49.99 46.05

8 BRUGNARA Leonardo 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 41.34 1'28.67 2'18.02 3'06.44
47.33 49.35 48.42

9 CIRMI Matteo 2006 ITA Centro Nuoto Rosa' ssd 41.32 1'29.36 2'18.79 3'06.98
48.04 49.43 48.19

10 OSANITSCH Federico 2006 ITA Rari Nantes Ala 40.84 1'28.36 2'17.85 3'07.18
47.52 49.49 49.33

11 PAGLIARO Federico 2006 ITA Aquaclub srl ssd 42.91 1'31.78 2'20.62 3'08.80
48.87 48.84 48.18

12 SIMEONI Elia 2006 ITA Centro Nuoto Rosa' ssd 43.87 1'32.60 2'21.84 3'09.32
48.73 49.24 47.48

13 MORLACCHI Francesco 2006 ITA Olimpic Swim Pro sd - Vil 44.26 1'33.76 2'24.41 3'14.11
49.50 50.65 49.70

14 ZANETTI Mattia 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 41.67 1'30.99 2'23.12 3'15.48
49.32 52.13 52.36

15 LOTT Guglielmo 2006 ITA Centro Nuoto Rosa' ssd 43.57 1'34.47 2'26.72 3'19.21
50.90 52.25 52.49

16 BORTOLATO Federico 2006 ITA Gymnasium Pordenone 45.60 1'37.22 2'30.59 3'23.26
51.62 53.37 52.67

17 POJER Luca 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 48.43 1'41.40 2'35.70 3'25.20
52.97 54.30 49.50

18 PIGOZZO Thomas 2006 ITA Gymnasium Pordenone 45.71 1'38.84 2'34.70 3'27.96
53.13 55.86 53.26

NON CLASSIFICATI

SGARBOSSA Riccardo 2005 ITA Centro Nuoto Rosa' ssd NP

    Pubblicata: 11/02/2018 ore  9:16
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5º MEETING NAZIONALE BCN - AQUARAPID

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 Rana - Esordienti A Femminile

Serie 1
1 4 LUCCHESE Chiara 2007 ITA 42.76 1'29.82 2'18.57 3'05.10

Gymnasium Pordenone 47.06 48.75 46.53
2 3 CIMAROSTI Ginevra 2007 ITA 44.69 1'32.40 2'21.65 3'10.60

Gymnasium Pordenone 47.71 49.25 48.95
3 5 ZOGGIA Giada 2006 ITA 45.09 1'34.63 2'25.17 3'14.18

Gymnasium Pordenone 49.54 50.54 49.01
4 8 MAISTRO Tina 2006 ITA 44.84 1'35.63 2'26.59 3'16.68

Buonconsiglio Nuoto 50.79 50.96 50.09
5 2 FRANCESCHI Elisa 2007 ITA 45.27 1'35.38 2'26.56 3'17.00

Gymnasium Pordenone 50.11 51.18 50.44
6 6 ZANON Cecilia 2007 ITA 45.87 1'38.33 2'31.26 3'23.66

Centro Nuoto Rosa' ssd 52.46 52.93 52.40
7 1 MARCON Silvia 2006 ITA 46.09 1'39.25 2'32.71 3'23.75

Buonconsiglio Nuoto 53.16 53.46 51.04
8 7 D'ESTE Rachele 2006 ITA 48.42 1'39.59 2'32.10 3'24.65

Gymnasium Pordenone 51.17 52.51 52.55

    Pubblicata: 11/02/2018 ore  9:24

Serie 2
1 5 BENIGNA Camilla 2006 ITA 44.31 1'33.92 2'23.50 3'11.86

Olimpic Swim Pro sd - Vil 49.61 49.58 48.36
2 3 ZEN Benedetta 2007 ITA 45.64 1'37.82 2'30.93 3'21.06

Centro Nuoto Rosa' ssd 52.18 53.11 50.13
3 4 SARTOR Frida 2006 ITA 46.08 1'37.97 2'30.03 3'21.69

Gymnasium Pordenone 51.89 52.06 51.66
4 6 CESCHIA Agnese Maria 2006 ITA 47.18 1'40.44 2'36.31 3'32.33

Unione Nuoto Friuli 53.26 55.87 56.02
5 2 CALDONAZZI Nina 2006 ITA 48.85 1'44.36 2'40.36 3'34.08

Buonconsiglio Nuoto 55.51 56.00 53.72
6 7 HASOLLI Kladia 2007 ITA 51.01 1'48.01 2'47.31 3'43.94

Gymnasium Pordenone 57.00 59.30 56.63

NON CLASSIFICATI

1 BELTRE Giulia 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto NP

    Pubblicata: 11/02/2018 ore  9:20
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5º MEETING NAZIONALE BCN - AQUARAPID

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 Rana - Esordienti A Femminile

1 LUCCHESE Chiara 2007 ITA Gymnasium Pordenone 42.76 1'29.82 2'18.57 3'05.10
47.06 48.75 46.53

2 CIMAROSTI Ginevra 2007 ITA Gymnasium Pordenone 44.69 1'32.40 2'21.65 3'10.60
47.71 49.25 48.95

3 BENIGNA Camilla 2006 ITA Olimpic Swim Pro sd - Vil 44.31 1'33.92 2'23.50 3'11.86
49.61 49.58 48.36

4 ZOGGIA Giada 2006 ITA Gymnasium Pordenone 45.09 1'34.63 2'25.17 3'14.18
49.54 50.54 49.01

5 MAISTRO Tina 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 44.84 1'35.63 2'26.59 3'16.68
50.79 50.96 50.09

6 FRANCESCHI Elisa 2007 ITA Gymnasium Pordenone 45.27 1'35.38 2'26.56 3'17.00
50.11 51.18 50.44

7 ZEN Benedetta 2007 ITA Centro Nuoto Rosa' ssd 45.64 1'37.82 2'30.93 3'21.06
52.18 53.11 50.13

8 SARTOR Frida 2006 ITA Gymnasium Pordenone 46.08 1'37.97 2'30.03 3'21.69
51.89 52.06 51.66

9 ZANON Cecilia 2007 ITA Centro Nuoto Rosa' ssd 45.87 1'38.33 2'31.26 3'23.66
52.46 52.93 52.40

10 MARCON Silvia 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 46.09 1'39.25 2'32.71 3'23.75
53.16 53.46 51.04

11 D'ESTE Rachele 2006 ITA Gymnasium Pordenone 48.42 1'39.59 2'32.10 3'24.65
51.17 52.51 52.55

12 CESCHIA Agnese Maria 2006 ITA Unione Nuoto Friuli 47.18 1'40.44 2'36.31 3'32.33
53.26 55.87 56.02

13 CALDONAZZI Nina 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 48.85 1'44.36 2'40.36 3'34.08
55.51 56.00 53.72

14 HASOLLI Kladia 2007 ITA Gymnasium Pordenone 51.01 1'48.01 2'47.31 3'43.94
57.00 59.30 56.63

NON CLASSIFICATI

BELTRE Giulia 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto NP

    Pubblicata: 11/02/2018 ore  9:24
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5º MEETING NAZIONALE BCN - AQUARAPID

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 Rana - Ragazzi Maschile

Serie 1
1 5 TONI Alessandro 2002 ITA 33.38 1'11.08 1'49.88 2'28.11

Sweet Team Modena asd 37.70 38.80 38.23
2 4 ANDREOLI Stefano 2002 ITA 33.37 1'10.65 1'49.63 2'29.27

G.A.M. Team ssd - Brescia 37.28 38.98 39.64
3 6 FURLAN Filippo 2003 ITA 33.43 1'11.71 1'51.29 2'32.17

Gymnasium Pordenone 38.28 39.58 40.88
4 3 FARINELLA Luca 2004 ITA 35.09 1'15.18 1'56.20 2'38.69

Gymnasium Pordenone 40.09 41.02 42.49
5 2 MUSCHERA' Roberto 2004 ITA 37.10 1'19.10 2'02.11 2'45.26

Gymnasium Pordenone 42.00 43.01 43.15
6 7 MOLINARI Massimiliano 2002 ITA 38.01 1'20.85 2'05.02 2'47.69

Buonconsiglio Nuoto 42.84 44.17 42.67
7 1 ZAULI Edoardo 2004 ITA 37.63 1'20.89 2'05.51 2'48.41

Gymnasium Pordenone 43.26 44.62 42.90
8 8 MARIOTTO Alessandro 2004 ITA 40.10 1'25.82 2'12.97 2'59.08

Gymnasium Pordenone 45.72 47.15 46.11

    Pubblicata: 11/02/2018 ore  9:39

Serie 2
1 6 SCIERI Andrea 2004 ITA 36.65 1'19.27 2'03.93 2'48.24

CSI Trento Nuoto 42.62 44.66 44.31
2 4 MIGLIORATI Lorenzo 2004 ITA 37.96 1'20.86 2'04.99 2'49.24

Verolanuoto 42.90 44.13 44.25
3 3 BETTONI Marco 2004 ITA 38.24 1'22.38 2'09.07 2'57.09

Olimpic Swim Pro sd - Vil 44.14 46.69 48.02
4 1 FANT Tommaso 2004 ITA 40.30 1'26.89 2'14.96 3'02.41

Sportivamente Belluno ssd 46.59 48.07 47.45
5 2 BOFFILO Alessio 2004 ITA 42.29 1'29.69 2'17.27 3'03.79

Sweet Team Modena asd 47.40 47.58 46.52
6 8 PRAMPOLINI Valter 2004 ITA 41.97 1'29.99 2'18.36 3'07.09

Sweet Team Modena asd 48.02 48.37 48.73

NON CLASSIFICATI

5 GIOBERGE Dario 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto NP
7 CAVALIERE Andrea 2004 ITA 2001 Team asd - Rovereto NP

    Pubblicata: 11/02/2018 ore  9:35

Serie 3
1 3 ILIEVSKI Jovan 2002 ITA 34.41 1'13.49 1'53.47 2'31.39

Rari Nantes Trento 39.08 39.98 37.92
2 5 LEONARDI Federico 2004 ITA 37.16 1'20.44 2'06.22 2'51.21

Brenta Nuoto 43.28 45.78 44.99
3 4 CASAGRANDE Nestore 2004 ITA 40.15 1'26.46 2'16.61 3'07.33

Sportivamente Belluno ssd 46.31 50.15 50.72
4 7 GALASSO Leonardo 2004 ITA 44.07 1'35.33 2'26.76 3'16.92

Rari Nantes Trento 51.26 51.43 50.16
5 2 MATHLOUTHI Hamza 2004 ITA 51.09 1'50.21 2'50.47 3'48.21

Rari Nantes Trento 59.12 1'00.26 57.74

NON CLASSIFICATI

6 DEFRANCESCO Luca 2004 ITA Dolomitica Nuoto NP

    Pubblicata: 11/02/2018 ore  9:32
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 4
1 5 BAZZANELLA Matteo 2002 ITA 35.50 1'15.51 1'57.26 2'38.48

Rari Nantes Trento 40.01 41.75 41.22
2 4 VANTINI Damiano 2004 ITA 39.15 1'23.68 2'10.09 2'56.88

Rari Nantes Trento 44.53 46.41 46.79
3 3 BRENA Alessio 2002 ITA 40.72 1'26.84 2'14.06 3'00.24

Brenta Nuoto 46.12 47.22 46.18

    Pubblicata: 11/02/2018 ore  9:28

 Gardolo 10-11/02/2018
 Page 2



5º MEETING NAZIONALE BCN - AQUARAPID

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 Rana - Ragazzi Maschile

1 TONI Alessandro 2002 ITA Sweet Team Modena asd 33.38 1'11.08 1'49.88 2'28.11
37.70 38.80 38.23

2 ANDREOLI Stefano 2002 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 33.37 1'10.65 1'49.63 2'29.27
37.28 38.98 39.64

3 ILIEVSKI Jovan 2002 ITA Rari Nantes Trento 34.41 1'13.49 1'53.47 2'31.39
39.08 39.98 37.92

4 FURLAN Filippo 2003 ITA Gymnasium Pordenone 33.43 1'11.71 1'51.29 2'32.17
38.28 39.58 40.88

5 BAZZANELLA Matteo 2002 ITA Rari Nantes Trento 35.50 1'15.51 1'57.26 2'38.48
40.01 41.75 41.22

6 FARINELLA Luca 2004 ITA Gymnasium Pordenone 35.09 1'15.18 1'56.20 2'38.69
40.09 41.02 42.49

7 MUSCHERA' Roberto 2004 ITA Gymnasium Pordenone 37.10 1'19.10 2'02.11 2'45.26
42.00 43.01 43.15

8 MOLINARI Massimiliano 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 38.01 1'20.85 2'05.02 2'47.69
42.84 44.17 42.67

9 SCIERI Andrea 2004 ITA CSI Trento Nuoto 36.65 1'19.27 2'03.93 2'48.24
42.62 44.66 44.31

10 ZAULI Edoardo 2004 ITA Gymnasium Pordenone 37.63 1'20.89 2'05.51 2'48.41
43.26 44.62 42.90

11 MIGLIORATI Lorenzo 2004 ITA Verolanuoto 37.96 1'20.86 2'04.99 2'49.24
42.90 44.13 44.25

12 LEONARDI Federico 2004 ITA Brenta Nuoto 37.16 1'20.44 2'06.22 2'51.21
43.28 45.78 44.99

13 VANTINI Damiano 2004 ITA Rari Nantes Trento 39.15 1'23.68 2'10.09 2'56.88
44.53 46.41 46.79

14 BETTONI Marco 2004 ITA Olimpic Swim Pro sd - Vil 38.24 1'22.38 2'09.07 2'57.09
44.14 46.69 48.02

15 MARIOTTO Alessandro 2004 ITA Gymnasium Pordenone 40.10 1'25.82 2'12.97 2'59.08
45.72 47.15 46.11

16 BRENA Alessio 2002 ITA Brenta Nuoto 40.72 1'26.84 2'14.06 3'00.24
46.12 47.22 46.18

17 FANT Tommaso 2004 ITA Sportivamente Belluno ssd 40.30 1'26.89 2'14.96 3'02.41
46.59 48.07 47.45

18 BOFFILO Alessio 2004 ITA Sweet Team Modena asd 42.29 1'29.69 2'17.27 3'03.79
47.40 47.58 46.52

19 PRAMPOLINI Valter 2004 ITA Sweet Team Modena asd 41.97 1'29.99 2'18.36 3'07.09
48.02 48.37 48.73

20 CASAGRANDE Nestore 2004 ITA Sportivamente Belluno ssd 40.15 1'26.46 2'16.61 3'07.33
46.31 50.15 50.72

21 GALASSO Leonardo 2004 ITA Rari Nantes Trento 44.07 1'35.33 2'26.76 3'16.92
51.26 51.43 50.16

22 MATHLOUTHI Hamza 2004 ITA Rari Nantes Trento 51.09 1'50.21 2'50.47 3'48.21
59.12 1'00.26 57.74

NON CLASSIFICATI

DEFRANCESCO Luca 2004 ITA Dolomitica Nuoto NP
GIOBERGE Dario 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto NP
CAVALIERE Andrea 2004 ITA 2001 Team asd - Rovereto NP

    Pubblicata: 11/02/2018 ore  9:39
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5º MEETING NAZIONALE BCN - AQUARAPID

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 Rana - Ragazzi Femminile

Serie 1
1 3 PREVITALI Alessandra 2004 ITA 37.64 1'18.74 2'01.51 2'45.78

G.A.M. Team ssd - Brescia 41.10 42.77 44.27
2 4 TIBALDO Maddalena 2004 ITA 38.02 1'20.52 2'04.19 2'48.43

Unione Nuoto Friuli 42.50 43.67 44.24
3 5 TURRI Elisabetta 2004 ITA 38.38 1'20.68 2'04.01 2'48.67

Unione Nuoto Friuli 42.30 43.33 44.66
4 6 LAMBERTI Monica 2004 ITA 39.51 1'23.75 2'09.32 2'52.88

Olimpic Swim Pro sd - Vil 44.24 45.57 43.56
5 1 SCAZZIOTA Eleonora 2005 ITA 40.08 1'25.85 2'13.57 3'01.41

Rari Nantes Ala 45.77 47.72 47.84
6 8 DAPOR Matilde 2005 ITA 42.35 1'30.32 2'18.08 3'04.38

Rari Nantes Ala 47.97 47.76 46.30
7 7 AHMETI Aurora 2004 ITA 39.61 1'27.28 2'17.40 3'07.72

Sweet Team Modena asd 47.67 50.12 50.32

NON CLASSIFICATI

2 BRUSADIN Sophia 2004 ITA Gymnasium Pordenone NP

    Pubblicata: 11/02/2018 ore  9:50

Serie 2
1 6 EZAIM Yassmine 2005 ITA 41.12 1'27.31 2'15.36 3'04.18

Olympia ssd a rl 46.19 48.05 48.82
2 3 ZAMPIERI Giorgia Benedet 2005 ITA 40.81 1'27.64 2'16.89 3'04.93

Sportivamente Belluno ssd 46.83 49.25 48.04
3 5 MOLINARI Emma 2004 ITA 41.50 1'28.38 2'17.31 3'05.92

Buonconsiglio Nuoto 46.88 48.93 48.61
4 4 SOVILLA Valentina 2004 ITA 41.32 1'28.94 2'18.81 3'08.54

Sportivamente Belluno ssd 47.62 49.87 49.73
5 2 DE ROS Elena 2005 ITA 43.18 1'32.23 2'20.61 3'09.04

Gymnasium Pordenone 49.05 48.38 48.43
6 8 FOLGHERAITER Lisa 2005 ITA 42.78 1'32.63 2'22.57 3'13.32

Rari Nantes Trento 49.85 49.94 50.75
7 7 BONARETTI Chiara 2004 ITA 45.84 1'36.35 2'27.25 3'19.36

Olympia ssd a rl 50.51 50.90 52.11
8 1 BEBER Chiara 2005 ITA 47.54 1'41.62 2'36.74 3'30.87

2001 Team asd - Rovereto 54.08 55.12 54.13

    Pubblicata: 11/02/2018 ore  9:46

Serie 3
1 4 OIENI Martina 2004 ITA 40.37 1'24.86 2'10.24 2'56.39

Rari Nantes Trento 44.49 45.38 46.15
2 3 ZUCCHELLI Erica 2005 ITA 41.37 1'26.73 2'14.12 3'02.86

Rari Nantes Trento 45.36 47.39 48.74
3 5 LITTERINI Sarah 2005 ITA 40.64 1'26.77 2'15.55 3'05.49

Rari Nantes Trento 46.13 48.78 49.94
4 6 SONCINI Sara 2005 ITA 41.44 1'29.04 2'18.83 3'09.27

2001 Team asd - Rovereto 47.60 49.79 50.44

    Pubblicata: 11/02/2018 ore  9:42
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5º MEETING NAZIONALE BCN - AQUARAPID

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 Rana - Ragazzi Femminile

1 PREVITALI Alessandra 2004 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 37.64 1'18.74 2'01.51 2'45.78
41.10 42.77 44.27

2 TIBALDO Maddalena 2004 ITA Unione Nuoto Friuli 38.02 1'20.52 2'04.19 2'48.43
42.50 43.67 44.24

3 TURRI Elisabetta 2004 ITA Unione Nuoto Friuli 38.38 1'20.68 2'04.01 2'48.67
42.30 43.33 44.66

4 LAMBERTI Monica 2004 ITA Olimpic Swim Pro sd - Vil 39.51 1'23.75 2'09.32 2'52.88
44.24 45.57 43.56

5 OIENI Martina 2004 ITA Rari Nantes Trento 40.37 1'24.86 2'10.24 2'56.39
44.49 45.38 46.15

6 SCAZZIOTA Eleonora 2005 ITA Rari Nantes Ala 40.08 1'25.85 2'13.57 3'01.41
45.77 47.72 47.84

7 ZUCCHELLI Erica 2005 ITA Rari Nantes Trento 41.37 1'26.73 2'14.12 3'02.86
45.36 47.39 48.74

8 EZAIM Yassmine 2005 ITA Olympia ssd a rl 41.12 1'27.31 2'15.36 3'04.18
46.19 48.05 48.82

9 DAPOR Matilde 2005 ITA Rari Nantes Ala 42.35 1'30.32 2'18.08 3'04.38
47.97 47.76 46.30

10 ZAMPIERI Giorgia Benedet 2005 ITA Sportivamente Belluno ssd 40.81 1'27.64 2'16.89 3'04.93
46.83 49.25 48.04

11 LITTERINI Sarah 2005 ITA Rari Nantes Trento 40.64 1'26.77 2'15.55 3'05.49
46.13 48.78 49.94

12 MOLINARI Emma 2004 ITA Buonconsiglio Nuoto 41.50 1'28.38 2'17.31 3'05.92
46.88 48.93 48.61

13 AHMETI Aurora 2004 ITA Sweet Team Modena asd 39.61 1'27.28 2'17.40 3'07.72
47.67 50.12 50.32

14 SOVILLA Valentina 2004 ITA Sportivamente Belluno ssd 41.32 1'28.94 2'18.81 3'08.54
47.62 49.87 49.73

15 DE ROS Elena 2005 ITA Gymnasium Pordenone 43.18 1'32.23 2'20.61 3'09.04
49.05 48.38 48.43

16 SONCINI Sara 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 41.44 1'29.04 2'18.83 3'09.27
47.60 49.79 50.44

17 FOLGHERAITER Lisa 2005 ITA Rari Nantes Trento 42.78 1'32.63 2'22.57 3'13.32
49.85 49.94 50.75

18 BONARETTI Chiara 2004 ITA Olympia ssd a rl 45.84 1'36.35 2'27.25 3'19.36
50.51 50.90 52.11

19 BEBER Chiara 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 47.54 1'41.62 2'36.74 3'30.87
54.08 55.12 54.13

NON CLASSIFICATI

BRUSADIN Sophia 2004 ITA Gymnasium Pordenone NP

    Pubblicata: 11/02/2018 ore  9:50
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5º MEETING NAZIONALE BCN - AQUARAPID

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 Rana - Juniores Maschile

Serie 1
1 4 ZAMMATTIO Daniel 2001 ITA 31.73 1'06.88 1'42.46 2'19.45

Gymnasium Pordenone 35.15 35.58 36.99
2 5 GABELLI Alessandro 2000 ITA 32.27 1'07.53 1'43.73 2'20.42

Gymnasium Pordenone 35.26 36.20 36.69
3 3 POLI Elia 2001 ITA 32.62 1'09.21 1'46.63 2'24.67

G.A.M. Team ssd - Brescia 36.59 37.42 38.04
4 2 DE CIAN Tommaso 2001 ITA 34.01 1'12.93 1'52.71 2'32.96

Olimpic Swim Pro sd - Vil 38.92 39.78 40.25
5 6 CASAGRANDA Luca 2000 ITA 34.35 1'13.31 1'53.58 2'34.65

Buonconsiglio Nuoto 38.96 40.27 41.07

NON CLASSIFICATI

1 ZANETTI Daniele 2001 ITA Buonconsiglio Nuoto NP
7 ROSA Matteo 2001 ITA Maniago Nuoto ssd NP
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5º MEETING NAZIONALE BCN - AQUARAPID

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 Rana - Juniores Femminile

Serie 1
1 4 ZUCCHINI Matilde 2003 ITA 35.45 1'14.80 1'54.36 2'34.38

G.A.M. Team ssd - Brescia 39.35 39.56 40.02
2 5 FIORINI Elisa 2003 ITA 35.77 1'16.26 1'58.46 2'40.95

Rari Nantes Ala 40.49 42.20 42.49
3 6 RADAELLI Alice 2003 ITA 37.36 1'19.12 2'03.23 2'48.79

G.A.M. Team ssd - Brescia 41.76 44.11 45.56
4 2 MIKULCIC Martina 2002 ITA 37.34 1'20.71 2'06.30 2'53.15

Sportivamente Belluno ssd 43.37 45.59 46.85
5 7 BAGNASCO Elisa 2002 ITA 41.33 1'27.26 2'14.44 3'01.17

Sporting Club Verona 45.93 47.18 46.73
6 1 BEBER Giulia 2003 ITA 38.87 1'24.82 2'13.47 3'03.38

2001 Team asd - Rovereto 45.95 48.65 49.91
7 8 VAIA Valentina 2002 ITA 44.07 1'31.82 2'21.49 3'11.03

Brenta Nuoto 47.75 49.67 49.54

NON CLASSIFICATI

3 MORASSUTTI Valentina 2002 ITA Maniago Nuoto ssd NP
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5º MEETING NAZIONALE BCN - AQUARAPID

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 Rana - Assoluti Maschile

Serie 1
1 2 GIORDANI Daniel 1998 ITA 31.40 1'05.66 1'40.70 2'15.69

Brenta Nuoto 34.26 35.04 34.99
2 5 TRUFELLI Leonardo 1999 ITA 32.21 1'07.89 1'44.82 2'22.58

G.A.M. Team ssd - Brescia 35.68 36.93 37.76
3 4 PLUDA Gabriele 1999 ITA 31.97 1'07.53 1'45.87 2'23.46

G.A.M. Team ssd - Brescia 35.56 38.34 37.59
4 3 ZENATTI Andrea 1997 ITA 31.27 1'07.68 1'45.68 2'24.37

Buonconsiglio Nuoto 36.41 38.00 38.69
5 6 BORMANIERI Lorenzo 1998 ITA 33.34 1'09.83 1'47.46 2'25.93

G.A.M. Team ssd - Brescia 36.49 37.63 38.47
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5º MEETING NAZIONALE BCN - AQUARAPID

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 Rana - Assoluti Femminile

Serie 1
1 4 TIOZZO Emma 1997 ITA 35.07 1'14.90 1'56.15 2'37.83

Team Veneto asd 39.83 41.25 41.68
2 3 PINZI Beatrice 2001 ITA 35.86 1'16.65 1'58.45 2'39.60

Olimpic Swim Pro sd - Vil 40.79 41.80 41.15
3 6 ROSSI Lucrezia 2000 ITA 35.59 1'16.96 1'59.38 2'40.59

Sportivamente Belluno ssd 41.37 42.42 41.21
4 5 CELORO Anna 2001 ITA 36.38 1'17.15 1'59.13 2'41.70

Buonconsiglio Nuoto 40.77 41.98 42.57
5 2 DECARLI Angelica 2001 ITA 40.59 1'26.44 2'13.88 3'01.90

Rari Nantes Trento 45.85 47.44 48.02
6 7 PETTINELLA Marina 1995 ITA 49.32 1'46.54 2'44.04 3'40.44

CSI Trento Nuoto 57.22 57.50 56.40
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5º MEETING NAZIONALE BCN - AQUARAPID

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Dorso - Esordienti A Maschile

Serie 1
1 5 MASET Marco 2005 ITA Gymnasium Pordenone 33.94 35.75 1'09.69

2 2 LUCIANI Salvatore 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 34.12 36.16 1'10.28

3 6 ZILLI Gabriele 2005 ITA Unione Nuoto Friuli 35.61 37.50 1'13.11

4 3 PINTARELLI Jacopo 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 35.02 39.12 1'14.14

5 1 TANZI Andrea 2006 ITA Gymnasium Pordenone 36.35 38.15 1'14.50

6 7 RAVELLI Riccardo 2006 ITA Aquaclub srl ssd 36.11 39.09 1'15.20

7 8 PROTUC Daniel Cristiano 2005 POR Buonconsiglio Nuoto 36.80 39.30 1'16.10

NON CLASSIFICATI

4 GUIDOLIN Lorenzo 2005 ITA Centro Nuoto Rosa' ssd NP

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 10:12

Serie 2
1 5 ZANDONAI Stefano 2006 ITA Rari Nantes Ala 38.23 39.58 1'17.81

2 7 MASINI Filippo 2005 ITA Sporting Club Verona 37.85 40.23 1'18.08

3 4 GAVAZZI Davide 2006 ITA Aquaclub srl ssd 37.81 40.54 1'18.35

4 1 DE ROSA Stefano 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 38.28 40.50 1'18.78

5 2 SANDRIN Eriberto 2006 ITA Gymnasium Pordenone 38.91 41.08 1'19.99

6 6 BORSATO Nicolo' 2005 ITA Centro Nuoto Rosa' ssd 38.74 42.39 1'21.13

7 8 BRESCIA Gaspare 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 44.64 48.07 1'32.71

NON CLASSIFICATI

3 DELLI ZOTTI Gabriele 2005 ITA Aquaclub srl ssd NP

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 10:10

Serie 3
1 3 BELOTTI Simone 2006 ITA Olimpic Swim Pro sd - Vil 40.54 43.89 1'24.43

2 1 GAZZOLA Alex 2006 ITA Centro Nuoto Rosa' ssd 40.95 43.53 1'24.48

3 4 BONETTI Patrick 2006 ITA Rari Nantes Trento 41.64 42.91 1'24.55

4 7 SEGA Emiliano 2005 ITA Rari Nantes Ala 41.44 43.85 1'25.29

5 6 KOBLISCHEK NiccolÒ 2006 ITA Centro Nuoto Rosa' ssd 40.52 44.88 1'25.40

6 8 RIZZO Simone 2005 ITA Rari Nantes Trento 42.01 45.36 1'27.37

7 2 NADALIN Marco 2005 ITA Gymnasium Pordenone 42.29 45.66 1'27.95

 Gardolo 10-11/02/2018
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

NON CLASSIFICATI

5 GASPARDO Cristian 2005 ITA Maniago Nuoto ssd NP

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 10:08

Serie 4
1 4 BASTIDAS ARANGO Gianluca 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 44.77 48.36 1'33.13

2 5 BENIGNA Leonardo 2006 ITA Olimpic Swim Pro sd - Vil 46.19 50.19 1'36.38

3 3 IMZI Anouar 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 50.07 49.24 1'39.31

NON CLASSIFICATI

6 DEL PERO Filippo 2005 ITA Dolomitica Nuoto NP
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5º MEETING NAZIONALE BCN - AQUARAPID

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Dorso - Esordienti A Maschile

1 MASET Marco 2005 ITA Gymnasium Pordenone 33.94 35.75 1'09.69

2 LUCIANI Salvatore 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 34.12 36.16 1'10.28

3 ZILLI Gabriele 2005 ITA Unione Nuoto Friuli 35.61 37.50 1'13.11

4 PINTARELLI Jacopo 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 35.02 39.12 1'14.14

5 TANZI Andrea 2006 ITA Gymnasium Pordenone 36.35 38.15 1'14.50

6 RAVELLI Riccardo 2006 ITA Aquaclub srl ssd 36.11 39.09 1'15.20

7 PROTUC Daniel Cristiano 2005 POR Buonconsiglio Nuoto 36.80 39.30 1'16.10

8 ZANDONAI Stefano 2006 ITA Rari Nantes Ala 38.23 39.58 1'17.81

9 MASINI Filippo 2005 ITA Sporting Club Verona 37.85 40.23 1'18.08

10 GAVAZZI Davide 2006 ITA Aquaclub srl ssd 37.81 40.54 1'18.35

11 DE ROSA Stefano 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 38.28 40.50 1'18.78

12 SANDRIN Eriberto 2006 ITA Gymnasium Pordenone 38.91 41.08 1'19.99

13 BORSATO Nicolo' 2005 ITA Centro Nuoto Rosa' ssd 38.74 42.39 1'21.13

14 BELOTTI Simone 2006 ITA Olimpic Swim Pro sd - Vil 40.54 43.89 1'24.43

15 GAZZOLA Alex 2006 ITA Centro Nuoto Rosa' ssd 40.95 43.53 1'24.48

16 BONETTI Patrick 2006 ITA Rari Nantes Trento 41.64 42.91 1'24.55

17 SEGA Emiliano 2005 ITA Rari Nantes Ala 41.44 43.85 1'25.29

18 KOBLISCHEK NiccolÒ 2006 ITA Centro Nuoto Rosa' ssd 40.52 44.88 1'25.40

19 RIZZO Simone 2005 ITA Rari Nantes Trento 42.01 45.36 1'27.37

20 NADALIN Marco 2005 ITA Gymnasium Pordenone 42.29 45.66 1'27.95

21 BRESCIA Gaspare 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 44.64 48.07 1'32.71

22 BASTIDAS ARANGO Gianluca 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 44.77 48.36 1'33.13

23 BENIGNA Leonardo 2006 ITA Olimpic Swim Pro sd - Vil 46.19 50.19 1'36.38

24 IMZI Anouar 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 50.07 49.24 1'39.31

NON CLASSIFICATI

DEL PERO Filippo 2005 ITA Dolomitica Nuoto NP
GASPARDO Cristian 2005 ITA Maniago Nuoto ssd NP
DELLI ZOTTI Gabriele 2005 ITA Aquaclub srl ssd NP
GUIDOLIN Lorenzo 2005 ITA Centro Nuoto Rosa' ssd NP
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5º MEETING NAZIONALE BCN - AQUARAPID

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Dorso - Esordienti A Femminile

Serie 1
1 3 ZUCCA Giulia 2006 ITA Olimpic Swim Pro sd - Vil 35.04 37.52 1'12.56

2 5 MARIN Irene 2006 ITA Centro Nuoto Rosa' ssd 35.63 37.01 1'12.64

3 1 BURATO Irene 2007 ITA Centro Nuoto Rosa' ssd 38.23 38.44 1'16.67

4 6 ZONTA Asia 2006 ITA Centro Nuoto Rosa' ssd 38.25 40.39 1'18.64

5 2 FURLANI Camilla 2006 ITA Rari Nantes Trento 37.77 40.88 1'18.65

6 8 ROSSO Zoe 2006 ITA Gymnasium Pordenone 39.40 41.04 1'20.44

7 4 CEPPARO Agata 2006 ITA Unione Nuoto Friuli 41.14 43.15 1'24.29

NON CLASSIFICATI

7 ALZETTA Giada 2006 ITA Maniago Nuoto ssd NP

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 10:20

Serie 2
1 5 DALLASERRA ORDONEZ Lisa 2006 ITA Rari Nantes Ala 38.98 40.85 1'19.83

2 4 BORTOLIN Alessia 2006 ITA Gymnasium Pordenone 39.54 42.35 1'21.89

3 2 SANTERAMO Giulia 2007 ITA Gymnasium Pordenone 40.90 42.93 1'23.83

4 1 BOARO Sara 2007 ITA Centro Nuoto Rosa' ssd 41.97 43.06 1'25.03

5 3 MAZZOCUT Rebecca 2007 ITA Gymnasium Pordenone 41.24 44.14 1'25.38

6 6 ZANON Cecilia 2007 ITA Centro Nuoto Rosa' ssd 43.01 44.21 1'27.22

7 7 ZEN Benedetta 2007 ITA Centro Nuoto Rosa' ssd 44.23 47.35 1'31.58

8 8 MARIN Caterina 2007 ITA Centro Nuoto Rosa' ssd 44.58 47.02 1'31.60

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 10:18

Serie 3
1 5 ZANOLINI Benedetta 2006 ITA Olimpic Swim Pro sd - Vil 43.41 45.56 1'28.97

2 3 IACOMONI Fabiana 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 43.11 47.00 1'30.11

3 4 SARTOR Frida 2006 ITA Gymnasium Pordenone 44.04 46.30 1'30.34

4 2 FIERRO Alice 2007 ITA Rari Nantes Trento 43.04 47.59 1'30.63

5 6 GRANDESSO Nicole 2007 ITA Centro Nuoto Rosa' ssd 43.83 47.78 1'31.61

6 7 BELLUZZO Agnese Camilla 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 44.18 48.92 1'33.10

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 10:16

 Gardolo 10-11/02/2018
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 4
1 5 VAIA Francesca 2006 ITA Brenta Nuoto 39.44 42.13 1'21.57

2 4 BERTOLDI Matilde 2007 ITA Rari Nantes Trento 49.90 53.02 1'42.92

NON CLASSIFICATI

3 NACHIRA Giorgia 2007 ITA Rari Nantes Trento NP
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5º MEETING NAZIONALE BCN - AQUARAPID

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Dorso - Esordienti A Femminile

1 ZUCCA Giulia 2006 ITA Olimpic Swim Pro sd - Vil 35.04 37.52 1'12.56

2 MARIN Irene 2006 ITA Centro Nuoto Rosa' ssd 35.63 37.01 1'12.64

3 BURATO Irene 2007 ITA Centro Nuoto Rosa' ssd 38.23 38.44 1'16.67

4 ZONTA Asia 2006 ITA Centro Nuoto Rosa' ssd 38.25 40.39 1'18.64

5 FURLANI Camilla 2006 ITA Rari Nantes Trento 37.77 40.88 1'18.65

6 DALLASERRA ORDONEZ Lisa 2006 ITA Rari Nantes Ala 38.98 40.85 1'19.83

7 ROSSO Zoe 2006 ITA Gymnasium Pordenone 39.40 41.04 1'20.44

8 VAIA Francesca 2006 ITA Brenta Nuoto 39.44 42.13 1'21.57

9 BORTOLIN Alessia 2006 ITA Gymnasium Pordenone 39.54 42.35 1'21.89

10 SANTERAMO Giulia 2007 ITA Gymnasium Pordenone 40.90 42.93 1'23.83

11 CEPPARO Agata 2006 ITA Unione Nuoto Friuli 41.14 43.15 1'24.29

12 BOARO Sara 2007 ITA Centro Nuoto Rosa' ssd 41.97 43.06 1'25.03

13 MAZZOCUT Rebecca 2007 ITA Gymnasium Pordenone 41.24 44.14 1'25.38

14 ZANON Cecilia 2007 ITA Centro Nuoto Rosa' ssd 43.01 44.21 1'27.22

15 ZANOLINI Benedetta 2006 ITA Olimpic Swim Pro sd - Vil 43.41 45.56 1'28.97

16 IACOMONI Fabiana 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 43.11 47.00 1'30.11

17 SARTOR Frida 2006 ITA Gymnasium Pordenone 44.04 46.30 1'30.34

18 FIERRO Alice 2007 ITA Rari Nantes Trento 43.04 47.59 1'30.63

19 ZEN Benedetta 2007 ITA Centro Nuoto Rosa' ssd 44.23 47.35 1'31.58

20 MARIN Caterina 2007 ITA Centro Nuoto Rosa' ssd 44.58 47.02 1'31.60

21 GRANDESSO Nicole 2007 ITA Centro Nuoto Rosa' ssd 43.83 47.78 1'31.61

22 BELLUZZO Agnese Camilla 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 44.18 48.92 1'33.10

23 BERTOLDI Matilde 2007 ITA Rari Nantes Trento 49.90 53.02 1'42.92

NON CLASSIFICATI

NACHIRA Giorgia 2007 ITA Rari Nantes Trento NP
ALZETTA Giada 2006 ITA Maniago Nuoto ssd NP

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 10:20

 Gardolo 10-11/02/2018
 Page 1



5º MEETING NAZIONALE BCN - AQUARAPID

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Dorso - Ragazzi Maschile

Serie 1
1 4 ANNI Lorenzo 2003 ITA Verolanuoto 29.94 31.73 1'01.67

2 5 PERESSONI Edoardo 2002 ITA Unione Nuoto Friuli 30.06 31.72 1'01.78

3 8 GUSPERTI Matteo 2003 ITA Rari Nantes Trento 30.38 32.06 1'02.44

4 3 PONTI Luca 2004 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 31.15 31.95 1'03.10

5 6 AGNOLIN Davide 2004 ITA Gymnasium Pordenone 31.31 32.89 1'04.20

6 2 CANNAS Matteo 2002 ITA Unione Nuoto Friuli 32.11 34.04 1'06.15

7 7 UDESCHINI Davide 2003 ITA Verolanuoto 31.85 35.22 1'07.07

8 1 FRANCH Edoardo 2002 ITA Rari Nantes Trento 33.16 34.67 1'07.83

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 10:28

Serie 2
1 2 DOTTI Dylan 2004 ITA Olimpic Swim Pro sd - Vil 31.79 35.07 1'06.86

2 5 APOLLONI Massimiliano 2002 ITA Brenta Nuoto 32.38 34.94 1'07.32

3 6 CASAGRANDA Alessandro 2004 ITA Buonconsiglio Nuoto 34.01 35.90 1'09.91

4 1 PARIGI Lorenzo 2004 ITA Olimpic Swim Pro sd - Vil 34.26 36.14 1'10.40

5 7 GIOVANAZZI Gabriele 2002 ITA Rari Nantes Ala 34.15 36.63 1'10.78

6 8 ZAMBITO MARSALA Massimo 2004 ITA Sportivamente Belluno ssd 34.72 37.09 1'11.81

7 4 TIBALDO Andrea 2002 ITA Unione Nuoto Friuli 34.57 37.36 1'11.93

8 3 CERPELLONI Tommaso 2004 ITA Sporting Club Verona 35.42 38.81 1'14.23

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 10:26

Serie 3
1 4 BELLINI Alex 2003 ITA Olimpic Swim Pro sd - Vil 34.48 35.66 1'10.14

2 5 PORTA Gabriele 2004 ITA Sportivamente Belluno ssd 34.37 36.05 1'10.42

3 6 CARROCCIA Francesco 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 35.41 37.77 1'13.18

4 8 GIOVANAZZI Michele 2004 ITA Rari Nantes Ala 35.48 38.10 1'13.58

5 7 SPONGA Marco 2003 ITA Sportivamente Belluno ssd 35.62 38.73 1'14.35

6 2 TRAINOTTI Cristiano 2003 ITA Rari Nantes Ala 36.03 38.33 1'14.36

7 1 GAMBA Alessandro 2004 ITA Olimpic Swim Pro sd - Vil 36.88 38.30 1'15.18

8 3 SUBRANNI Antonio 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.22 38.69 1'15.91

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 10:24

 Gardolo 10-11/02/2018
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 4
1 6 ILIEVSKI Jovan 2002 ITA Rari Nantes Trento 34.13 34.97 1'09.10

2 5 GAMBARA Andrea 2004 ITA Olympia ssd a rl 37.88 40.02 1'17.90

3 2 LOZZER Thomas 2002 ITA Dolomitica Nuoto 38.02 42.17 1'20.19

4 3 ZANONER Riccardo 2002 ITA Dolomitica Nuoto 38.35 42.44 1'20.79

5 4 NICOLODI Andrea 2004 ITA CSI Trento Nuoto 38.85 42.18 1'21.03
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5º MEETING NAZIONALE BCN - AQUARAPID

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Dorso - Ragazzi Maschile

1 ANNI Lorenzo 2003 ITA Verolanuoto 29.94 31.73 1'01.67

2 PERESSONI Edoardo 2002 ITA Unione Nuoto Friuli 30.06 31.72 1'01.78

3 GUSPERTI Matteo 2003 ITA Rari Nantes Trento 30.38 32.06 1'02.44

4 PONTI Luca 2004 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 31.15 31.95 1'03.10

5 AGNOLIN Davide 2004 ITA Gymnasium Pordenone 31.31 32.89 1'04.20

6 CANNAS Matteo 2002 ITA Unione Nuoto Friuli 32.11 34.04 1'06.15

7 DOTTI Dylan 2004 ITA Olimpic Swim Pro sd - Vil 31.79 35.07 1'06.86

8 UDESCHINI Davide 2003 ITA Verolanuoto 31.85 35.22 1'07.07

9 APOLLONI Massimiliano 2002 ITA Brenta Nuoto 32.38 34.94 1'07.32

10 FRANCH Edoardo 2002 ITA Rari Nantes Trento 33.16 34.67 1'07.83

11 ILIEVSKI Jovan 2002 ITA Rari Nantes Trento 34.13 34.97 1'09.10

12 CASAGRANDA Alessandro 2004 ITA Buonconsiglio Nuoto 34.01 35.90 1'09.91

13 BELLINI Alex 2003 ITA Olimpic Swim Pro sd - Vil 34.48 35.66 1'10.14

14 PARIGI Lorenzo 2004 ITA Olimpic Swim Pro sd - Vil 34.26 36.14 1'10.40

15 PORTA Gabriele 2004 ITA Sportivamente Belluno ssd 34.37 36.05 1'10.42

16 GIOVANAZZI Gabriele 2002 ITA Rari Nantes Ala 34.15 36.63 1'10.78

17 ZAMBITO MARSALA Massimo 2004 ITA Sportivamente Belluno ssd 34.72 37.09 1'11.81

18 TIBALDO Andrea 2002 ITA Unione Nuoto Friuli 34.57 37.36 1'11.93

19 CARROCCIA Francesco 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 35.41 37.77 1'13.18

20 GIOVANAZZI Michele 2004 ITA Rari Nantes Ala 35.48 38.10 1'13.58

21 CERPELLONI Tommaso 2004 ITA Sporting Club Verona 35.42 38.81 1'14.23

22 SPONGA Marco 2003 ITA Sportivamente Belluno ssd 35.62 38.73 1'14.35

23 TRAINOTTI Cristiano 2003 ITA Rari Nantes Ala 36.03 38.33 1'14.36

24 GAMBA Alessandro 2004 ITA Olimpic Swim Pro sd - Vil 36.88 38.30 1'15.18

25 SUBRANNI Antonio 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.22 38.69 1'15.91

26 GAMBARA Andrea 2004 ITA Olympia ssd a rl 37.88 40.02 1'17.90

27 LOZZER Thomas 2002 ITA Dolomitica Nuoto 38.02 42.17 1'20.19

28 ZANONER Riccardo 2002 ITA Dolomitica Nuoto 38.35 42.44 1'20.79

29 NICOLODI Andrea 2004 ITA CSI Trento Nuoto 38.85 42.18 1'21.03
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5º MEETING NAZIONALE BCN - AQUARAPID

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Dorso - Ragazzi Femminile

Serie 1
1 4 COLOMBO Anna 2004 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 31.03 33.88 1'04.91

2 5 FORADORI Maddalena 2004 ITA 2001 Team asd - Rovereto 32.07 34.46 1'06.53

3 3 LAMBERTI Noemi 2004 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 33.00 35.24 1'08.24

4 2 MANARA Valentina 2004 ITA Rari Nantes Trento 33.17 35.56 1'08.73

5 6 SALVO Michelle 2004 ITA 2001 Team asd - Rovereto 33.86 36.17 1'10.03

6 7 RAMIS Michelle 2005 ITA Gymnasium Pordenone 33.94 36.43 1'10.37

7 1 BREVI Cristina 2005 ITA Olimpic Swim Pro sd - Vil 35.18 37.41 1'12.59

NON CLASSIFICATI

8 GIANESE Camilla 2004 ITA Sporting Club Verona NP

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 10:38

Serie 2
1 7 ZANTEDESCHI Gaia 2005 ITA Sporting Club Verona 36.19 38.77 1'14.96

2 5 ZAMBON Debora 2004 ITA Gymnasium Pordenone 37.33 38.43 1'15.76

3 3 SANTERAMO Martina 2004 ITA Gymnasium Pordenone 37.47 39.21 1'16.68

4 6 DE MIN Rebecca 2004 ITA Sportivamente Belluno ssd 37.70 39.31 1'17.01

5 2 PIGOZZO Vanessa 2004 ITA Gymnasium Pordenone 37.38 40.04 1'17.42

6 8 BENDAZZOLI Anna 2005 ITA Sporting Club Verona 38.57 39.60 1'18.17

NON CLASSIFICATI

1 MCDOWELL Martina 2005 ITA Maniago Nuoto ssd NP
4 AIROLDI Silvia 2005 ITA Maniago Nuoto ssd NP

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 10:36

Serie 3
1 4 MONTANARI Margherita 2004 ITA Olympia ssd a rl 36.73 40.04 1'16.77

2 3 MOLINARI Emma 2004 ITA Buonconsiglio Nuoto 39.35 39.65 1'19.00

3 6 TORRI Sara 2004 ITA Olympia ssd a rl 38.51 40.68 1'19.19

4 2 CALCINONI Ilaria 2004 ITA Sporting Club Verona 39.78 43.60 1'23.38

7 MENESTRINA Alice 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 39.62 43.76 1'23.38

6 8 PREST Francesca 2005 ITA Sportivamente Belluno ssd 43.95 46.07 1'30.02

7 1 DE MIN Giulia 2005 ITA Sportivamente Belluno ssd 45.26 45.07 1'30.33

 Gardolo 10-11/02/2018
 Page 1



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

NON CLASSIFICATI

5 FONTANA Rebecca 2004 ITA Olympia ssd a rl 38.27 41.29 SQ

Falsa partenza (1'19.56)

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 10:35

Serie 4
1 7 MANZONI Giorgia 2005 ITA Sweet Team Modena asd 39.42 43.67 1'23.09

2 5 BRUN Alessia 2005 ITA Rari Nantes Ala 40.52 42.83 1'23.35

3 4 MENESTRINA Giorgia 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 40.45 43.99 1'24.44

4 8 JAFRANCESCO Julia 2005 ITA Sweet Team Modena asd 41.66 43.90 1'25.56

5 6 ROSSI Carlotta 2005 ITA Olympia ssd a rl 44.98 46.84 1'31.82

6 1 CASTELLI Sofia 2005 ITA Olimpic Swim Pro sd - Vil 46.61 53.73 1'40.34

NON CLASSIFICATI

3 BAVUTTI Linda 2005 ITA Sweet Team Modena asd 44.12 46.40 SQ

Virata irregolare (1'30.52)

2 MARCOLINI Nicole 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto NP

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 10:32

Serie 5
1 4 ALDRIGHETTI Annalisa 2005 ITA Brenta Nuoto 39.76 42.49 1'22.25

2 5 DASHI Sabrina 2005 ITA Rari Nantes Trento 45.11 45.98 1'31.09

3 3 VOLPE Elisa 2005 ITA Dolomitica Nuoto 48.64 51.46 1'40.10

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 10:30

 Gardolo 10-11/02/2018
 Page 2



5º MEETING NAZIONALE BCN - AQUARAPID

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Dorso - Ragazzi Femminile

1 COLOMBO Anna 2004 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 31.03 33.88 1'04.91

2 FORADORI Maddalena 2004 ITA 2001 Team asd - Rovereto 32.07 34.46 1'06.53

3 LAMBERTI Noemi 2004 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 33.00 35.24 1'08.24

4 MANARA Valentina 2004 ITA Rari Nantes Trento 33.17 35.56 1'08.73

5 SALVO Michelle 2004 ITA 2001 Team asd - Rovereto 33.86 36.17 1'10.03

6 RAMIS Michelle 2005 ITA Gymnasium Pordenone 33.94 36.43 1'10.37

7 BREVI Cristina 2005 ITA Olimpic Swim Pro sd - Vil 35.18 37.41 1'12.59

8 ZANTEDESCHI Gaia 2005 ITA Sporting Club Verona 36.19 38.77 1'14.96

9 ZAMBON Debora 2004 ITA Gymnasium Pordenone 37.33 38.43 1'15.76

10 SANTERAMO Martina 2004 ITA Gymnasium Pordenone 37.47 39.21 1'16.68

11 MONTANARI Margherita 2004 ITA Olympia ssd a rl 36.73 40.04 1'16.77

12 DE MIN Rebecca 2004 ITA Sportivamente Belluno ssd 37.70 39.31 1'17.01

13 PIGOZZO Vanessa 2004 ITA Gymnasium Pordenone 37.38 40.04 1'17.42

14 BENDAZZOLI Anna 2005 ITA Sporting Club Verona 38.57 39.60 1'18.17

15 MOLINARI Emma 2004 ITA Buonconsiglio Nuoto 39.35 39.65 1'19.00

16 TORRI Sara 2004 ITA Olympia ssd a rl 38.51 40.68 1'19.19

17 ALDRIGHETTI Annalisa 2005 ITA Brenta Nuoto 39.76 42.49 1'22.25

18 MANZONI Giorgia 2005 ITA Sweet Team Modena asd 39.42 43.67 1'23.09

19 BRUN Alessia 2005 ITA Rari Nantes Ala 40.52 42.83 1'23.35

20 MENESTRINA Alice 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 39.62 43.76 1'23.38

CALCINONI Ilaria 2004 ITA Sporting Club Verona 39.78 43.60 1'23.38

22 MENESTRINA Giorgia 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 40.45 43.99 1'24.44

23 JAFRANCESCO Julia 2005 ITA Sweet Team Modena asd 41.66 43.90 1'25.56

24 PREST Francesca 2005 ITA Sportivamente Belluno ssd 43.95 46.07 1'30.02

25 DE MIN Giulia 2005 ITA Sportivamente Belluno ssd 45.26 45.07 1'30.33

26 DASHI Sabrina 2005 ITA Rari Nantes Trento 45.11 45.98 1'31.09

27 ROSSI Carlotta 2005 ITA Olympia ssd a rl 44.98 46.84 1'31.82

28 VOLPE Elisa 2005 ITA Dolomitica Nuoto 48.64 51.46 1'40.10

29 CASTELLI Sofia 2005 ITA Olimpic Swim Pro sd - Vil 46.61 53.73 1'40.34

 Gardolo 10-11/02/2018
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

NON CLASSIFICATI

FONTANA Rebecca 2004 ITA Olympia ssd a rl 38.27 41.29 SQ

Falsa partenza (1'19.56)
BAVUTTI Linda 2005 ITA Sweet Team Modena asd 44.12 46.40 SQ

Virata irregolare (1'30.52)

MARCOLINI Nicole 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto NP
MCDOWELL Martina 2005 ITA Maniago Nuoto ssd NP
AIROLDI Silvia 2005 ITA Maniago Nuoto ssd NP
GIANESE Camilla 2004 ITA Sporting Club Verona NP

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 10:38

 Gardolo 10-11/02/2018
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5º MEETING NAZIONALE BCN - AQUARAPID

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Dorso - Juniores Maschile

Serie 1
1 4 LAMBERTI Michele 2000 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 26.54 27.81 54.35

2 5 GIACOBBE Matteo 2001 ITA Sweet Team Modena asd 27.90 30.32 58.22

3 6 PIGNATON Federico 2001 ITA Gymnasium Pordenone 28.43 30.78 59.21

4 3 FILIPPI Matteo 2001 ITA Unione Nuoto Friuli 29.76 31.48 1'01.24

5 2 STEFANI Alberto 2001 ITA Rari Nantes Ala 30.29 32.45 1'02.74

6 7 OLIVOTTO Daniele 2000 ITA Sportivamente Belluno ssd 32.26 35.48 1'07.74

7 1 COMUZZO Luca 2001 ITA Unione Nuoto Friuli 32.99 35.27 1'08.26

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 10:40

 Gardolo 10-11/02/2018
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5º MEETING NAZIONALE BCN - AQUARAPID

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Dorso - Juniores Femminile

Serie 1
1 4 PAGANI Eleonora 2002 ITA Olimpic Swim Pro sd - Vil 31.39 33.71 1'05.10

2 5 CARMINATI Alice 2003 ITA Aquaclub srl ssd 31.45 34.49 1'05.94

3 3 BRESADOLA Bianca 2003 ITA Unione Nuoto Friuli 32.71 35.03 1'07.74

4 6 CEPPARO Ambra 2003 ITA Unione Nuoto Friuli 33.86 35.96 1'09.82

5 7 BARATTIN Gaia 2003 ITA Sportivamente Belluno ssd 34.38 36.86 1'11.24

6 2 PRAMPOLINI Anita 2002 ITA Sweet Team Modena asd 34.15 37.27 1'11.42

7 8 MASSEI Mila 2002 ITA Rari Nantes Ala 34.90 37.06 1'11.96

8 1 STEDILE Elisabetta 2003 ITA Unione Nuoto Friuli 34.81 38.22 1'13.03

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 10:45

Serie 2
1 4 SCHINCARIOL Vittoria 2003 ITA Sportivamente Belluno ssd 33.58 36.39 1'09.97

2 3 CADEI Giorgia 2002 ITA Olimpic Swim Pro sd - Vil 34.71 39.27 1'13.98

3 5 FILIPPI Desiree 2003 ITA Unione Nuoto Friuli 35.46 39.03 1'14.49

4 6 MAFFEI Nicole 2003 ITA Brenta Nuoto 35.90 38.81 1'14.71

5 8 GAGGIANO Marianna 2003 ITA Dolomitica Nuoto 36.82 39.80 1'16.62

6 1 BEBER Giulia 2003 ITA 2001 Team asd - Rovereto 37.44 40.11 1'17.55

7 2 PEROLARI Alice 2002 ITA Olimpic Swim Pro sd - Vil 38.27 40.98 1'19.25

NON CLASSIFICATI

7 DELLAI Chiara 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto NP

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 10:43

Serie 3
1 2 CHISTE' Chiara 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.33 40.00 1'17.33

2 5 AMICI Francesca 2003 ITA Sportivamente Belluno ssd 37.66 39.92 1'17.58

3 4 CALDONAZZI Elena 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto 38.08 40.47 1'18.55

4 6 TOMASSI Camilla 2003 ITA Sportivamente Belluno ssd 39.39 42.86 1'22.25

NON CLASSIFICATI

3 CERPELLONI Camilla 2003 ITA Sporting Club Verona NP

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 10:42

 Gardolo 10-11/02/2018
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5º MEETING NAZIONALE BCN - AQUARAPID

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Dorso - Juniores Femminile

1 PAGANI Eleonora 2002 ITA Olimpic Swim Pro sd - Vil 31.39 33.71 1'05.10

2 CARMINATI Alice 2003 ITA Aquaclub srl ssd 31.45 34.49 1'05.94

3 BRESADOLA Bianca 2003 ITA Unione Nuoto Friuli 32.71 35.03 1'07.74

4 CEPPARO Ambra 2003 ITA Unione Nuoto Friuli 33.86 35.96 1'09.82

5 SCHINCARIOL Vittoria 2003 ITA Sportivamente Belluno ssd 33.58 36.39 1'09.97

6 BARATTIN Gaia 2003 ITA Sportivamente Belluno ssd 34.38 36.86 1'11.24

7 PRAMPOLINI Anita 2002 ITA Sweet Team Modena asd 34.15 37.27 1'11.42

8 MASSEI Mila 2002 ITA Rari Nantes Ala 34.90 37.06 1'11.96

9 STEDILE Elisabetta 2003 ITA Unione Nuoto Friuli 34.81 38.22 1'13.03

10 CADEI Giorgia 2002 ITA Olimpic Swim Pro sd - Vil 34.71 39.27 1'13.98

11 FILIPPI Desiree 2003 ITA Unione Nuoto Friuli 35.46 39.03 1'14.49

12 MAFFEI Nicole 2003 ITA Brenta Nuoto 35.90 38.81 1'14.71

13 GAGGIANO Marianna 2003 ITA Dolomitica Nuoto 36.82 39.80 1'16.62

14 CHISTE' Chiara 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.33 40.00 1'17.33

15 BEBER Giulia 2003 ITA 2001 Team asd - Rovereto 37.44 40.11 1'17.55

16 AMICI Francesca 2003 ITA Sportivamente Belluno ssd 37.66 39.92 1'17.58

17 CALDONAZZI Elena 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto 38.08 40.47 1'18.55

18 PEROLARI Alice 2002 ITA Olimpic Swim Pro sd - Vil 38.27 40.98 1'19.25

19 TOMASSI Camilla 2003 ITA Sportivamente Belluno ssd 39.39 42.86 1'22.25

NON CLASSIFICATI

CERPELLONI Camilla 2003 ITA Sporting Club Verona NP
DELLAI Chiara 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto NP

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 10:45

 Gardolo 10-11/02/2018
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5º MEETING NAZIONALE BCN - AQUARAPID

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Dorso - Assoluti Maschile

Serie 1
1 4 NARDINI Davide 1999 ITA Olimpic Swim Pro sd - Vil 26.29 27.84 54.13

2 5 SERAFIN Nicola 1997 ITA Buonconsiglio Nuoto 28.17 30.47 58.64

3 6 PANIZZA Christian 1998 ITA Buonconsiglio Nuoto 30.21 32.49 1'02.70

4 3 ZUCCOLO Simone 1998 ITA Unione Nuoto Friuli 30.10 33.67 1'03.77

5 2 SUCIU Dan Stefan 1998 ROM Unione Nuoto Friuli 30.48 33.86 1'04.34

NON CLASSIFICATI

7 ZANONI Michele 1997 ITA Dolomitica Nuoto NP

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 10:47
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5º MEETING NAZIONALE BCN - AQUARAPID

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Dorso - Assoluti Femminile

Serie 1
1 4 PEIRANO Maja 1998 ITA Buonconsiglio Nuoto 30.12 33.79 1'03.91

2 3 TREVISAN Mariasole 2001 ITA Sportivamente Belluno ssd 34.31 39.04 1'13.35

3 2 MANFRINI Chiara 2001 ITA 2001 Team asd - Rovereto 35.42 38.20 1'13.62

4 6 NICHELATTI Anna 2001 ITA Rari Nantes Trento 36.64 37.40 1'14.04

5 7 GIACOMELLI Noemi 2001 ITA Dolomitica Nuoto 37.82 40.18 1'18.00

NON CLASSIFICATI

5 TUIS Rachele 2001 ITA Maniago Nuoto ssd NP

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 10:50

Serie 2
1 4 SORA Beatrice 2001 ITA Olimpic Swim Pro sd - Vil 36.78 39.60 1'16.38

2 5 LETRARI Martina Ludovica 2001 ITA 2001 Team asd - Rovereto 36.50 40.47 1'16.97

3 3 LONGO Martina 2001 ITA Dolomitica Nuoto 38.13 43.52 1'21.65

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 10:49
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 Page 1



5º MEETING NAZIONALE BCN - AQUARAPID

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Dorso - Assoluti Femminile

1 PEIRANO Maja 1998 ITA Buonconsiglio Nuoto 30.12 33.79 1'03.91

2 TREVISAN Mariasole 2001 ITA Sportivamente Belluno ssd 34.31 39.04 1'13.35

3 MANFRINI Chiara 2001 ITA 2001 Team asd - Rovereto 35.42 38.20 1'13.62

4 NICHELATTI Anna 2001 ITA Rari Nantes Trento 36.64 37.40 1'14.04

5 SORA Beatrice 2001 ITA Olimpic Swim Pro sd - Vil 36.78 39.60 1'16.38

6 LETRARI Martina Ludovica 2001 ITA 2001 Team asd - Rovereto 36.50 40.47 1'16.97

7 GIACOMELLI Noemi 2001 ITA Dolomitica Nuoto 37.82 40.18 1'18.00

8 LONGO Martina 2001 ITA Dolomitica Nuoto 38.13 43.52 1'21.65

NON CLASSIFICATI

TUIS Rachele 2001 ITA Maniago Nuoto ssd NP

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 10:50

 Gardolo 10-11/02/2018
 Page 1



5º MEETING NAZIONALE BCN - AQUARAPID

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 Farfalla - Esordienti A Maschile

Serie 1
1 4 PENTA Marco 2005 ITA 34.08 1'14.56 1'57.22 2'38.03

Buonconsiglio Nuoto 40.48 42.66 40.81
2 7 DELLADIO Giovanni 2005 ITA 36.57 1'18.63 2'01.83 2'44.28

Rari Nantes Trento 42.06 43.20 42.45
3 2 PERETTI Luca 2005 ITA 36.52 1'21.13 2'07.53 2'50.78

Rari Nantes Ala 44.61 46.40 43.25
4 3 BORSATO Nicolo' 2005 ITA 36.79 1'20.47 2'07.12 2'52.81

Centro Nuoto Rosa' ssd 43.68 46.65 45.69
5 5 DE GASPARI Leonardo 2005 ITA 37.22 1'21.22 2'07.64 2'53.19

Gymnasium Pordenone 44.00 46.42 45.55
6 6 FELAPPI Luca 2005 ITA 39.07 1'28.95 2'21.57 3'13.56

Aquaclub srl ssd 49.88 52.62 51.99

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 10:54

 Gardolo 10-11/02/2018
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5º MEETING NAZIONALE BCN - AQUARAPID

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 Farfalla - Esordienti A Femminile

Serie 1
1 4 TELLAN Valentina 2006 ITA 35.33 1'16.62 1'59.01 2'41.68

Gymnasium Pordenone 41.29 42.39 42.67
2 6 GUSPERTI Alessandra 2006 ITA 37.01 1'20.95 2'07.11 2'52.00

Rari Nantes Trento 43.94 46.16 44.89
3 5 PENTA Cristina 2007 ITA 37.62 1'25.09 2'13.14 2'55.58

Buonconsiglio Nuoto 47.47 48.05 42.44
4 3 ADDA Matilda 2007 ITA 37.51 1'21.95 2'10.33 2'55.97

Centro Nuoto Rosa' ssd 44.44 48.38 45.64
5 2 FACCA Letizia 2007 ITA 39.84 1'28.81 2'18.49 3'03.27

Gymnasium Pordenone 48.97 49.68 44.78
6 7 BENEDETTI Agnese 2006 ITA 42.09 1'31.37 2'24.16 3'18.34

Unione Nuoto Friuli 49.28 52.79 54.18

NON CLASSIFICATI

1 ZANETTI Elisa 2006 ITA Rari Nantes Trento NP

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 11:01

Serie 2
1 3 FURLANI Camilla 2006 ITA 41.06 1'30.74 2'21.15 3'09.67

Rari Nantes Trento 49.68 50.41 48.52
2 4 MIATTO Camilla 2006 ITA 40.76 1'32.34 2'28.32 3'24.34

Gymnasium Pordenone 51.58 55.98 56.02

NON CLASSIFICATI

5 PORTOLAN Annachiara 2007 ITA Gymnasium Pordenone NP

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 10:58
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5º MEETING NAZIONALE BCN - AQUARAPID

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 Farfalla - Esordienti A Femminile

1 TELLAN Valentina 2006 ITA Gymnasium Pordenone 35.33 1'16.62 1'59.01 2'41.68
41.29 42.39 42.67

2 GUSPERTI Alessandra 2006 ITA Rari Nantes Trento 37.01 1'20.95 2'07.11 2'52.00
43.94 46.16 44.89

3 PENTA Cristina 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.62 1'25.09 2'13.14 2'55.58
47.47 48.05 42.44

4 ADDA Matilda 2007 ITA Centro Nuoto Rosa' ssd 37.51 1'21.95 2'10.33 2'55.97
44.44 48.38 45.64

5 FACCA Letizia 2007 ITA Gymnasium Pordenone 39.84 1'28.81 2'18.49 3'03.27
48.97 49.68 44.78

6 FURLANI Camilla 2006 ITA Rari Nantes Trento 41.06 1'30.74 2'21.15 3'09.67
49.68 50.41 48.52

7 BENEDETTI Agnese 2006 ITA Unione Nuoto Friuli 42.09 1'31.37 2'24.16 3'18.34
49.28 52.79 54.18

8 MIATTO Camilla 2006 ITA Gymnasium Pordenone 40.76 1'32.34 2'28.32 3'24.34
51.58 55.98 56.02

NON CLASSIFICATI

PORTOLAN Annachiara 2007 ITA Gymnasium Pordenone NP
ZANETTI Elisa 2006 ITA Rari Nantes Trento NP

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 11:02

 Gardolo 10-11/02/2018
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5º MEETING NAZIONALE BCN - AQUARAPID

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 Farfalla - Ragazzi Maschile

Serie 1
1 4 NANETTI Ettore 2003 ITA 28.09 1'01.14 1'34.61 2'08.31

Gymnasium Pordenone 33.05 33.47 33.70
2 7 ORRU' Michele 2002 ITA 30.42 1'05.19 1'40.31 2'14.49

Gymnasium Pordenone 34.77 35.12 34.18
3 2 FURLAN Filippo 2003 ITA 30.93 1'05.62 1'41.12 2'17.35

Gymnasium Pordenone 34.69 35.50 36.23
4 6 MASSEI Marcello 2003 ITA 30.80 1'05.71 1'41.79 2'18.17

Rari Nantes Ala 34.91 36.08 36.38
5 3 FRACASETTI Elia 2004 ITA 30.89 1'06.25 1'42.85 2'18.95

G.A.M. Team ssd - Brescia 35.36 36.60 36.10
6 1 BELOTTI Andrea 2003 ITA 31.22 1'06.28 1'43.44 2'22.19

Olimpic Swim Pro sd - Vil 35.06 37.16 38.75
7 5 MENESTRINA Federico 2002 ITA 29.66 1'04.43 1'41.50 2'22.86

Buonconsiglio Nuoto 34.77 37.07 41.36
8 8 POLES Vittorio 2004 ITA 31.68 1'08.24 1'46.32 2'24.85

Gymnasium Pordenone 36.56 38.08 38.53

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 11:07

Serie 2
1 7 DELLADIO Pietro 2002 ITA 28.85 1'02.47 1'37.26 2'12.41

Rari Nantes Trento 33.62 34.79 35.15
2 5 ARCAINI Martino 2002 ITA 32.14 1'09.01 1'48.71 2'29.31

Olimpic Swim Pro sd - Vil 36.87 39.70 40.60
3 1 BRENA Alessio 2002 ITA 34.18 1'13.37 1'52.19 2'32.76

Brenta Nuoto 39.19 38.82 40.57
4 4 MOLINARI Massimiliano 2002 ITA 34.53 1'14.84 1'55.95 2'35.60

Buonconsiglio Nuoto 40.31 41.11 39.65
5 3 TANZI Davide 2004 ITA 34.18 1'15.18 1'57.42 2'40.76

Gymnasium Pordenone 41.00 42.24 43.34

NON CLASSIFICATI

2 ZEN Gianluca 2003 ITA Rari Nantes Trento NP
6 OSS PAPOT Dennis 2004 ITA Rari Nantes Trento NP

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 11:05
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5º MEETING NAZIONALE BCN - AQUARAPID

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 Farfalla - Ragazzi Maschile

1 NANETTI Ettore 2003 ITA Gymnasium Pordenone 28.09 1'01.14 1'34.61 2'08.31
33.05 33.47 33.70

2 DELLADIO Pietro 2002 ITA Rari Nantes Trento 28.85 1'02.47 1'37.26 2'12.41
33.62 34.79 35.15

3 ORRU' Michele 2002 ITA Gymnasium Pordenone 30.42 1'05.19 1'40.31 2'14.49
34.77 35.12 34.18

4 FURLAN Filippo 2003 ITA Gymnasium Pordenone 30.93 1'05.62 1'41.12 2'17.35
34.69 35.50 36.23

5 MASSEI Marcello 2003 ITA Rari Nantes Ala 30.80 1'05.71 1'41.79 2'18.17
34.91 36.08 36.38

6 FRACASETTI Elia 2004 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 30.89 1'06.25 1'42.85 2'18.95
35.36 36.60 36.10

7 BELOTTI Andrea 2003 ITA Olimpic Swim Pro sd - Vil 31.22 1'06.28 1'43.44 2'22.19
35.06 37.16 38.75

8 MENESTRINA Federico 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 29.66 1'04.43 1'41.50 2'22.86
34.77 37.07 41.36

9 POLES Vittorio 2004 ITA Gymnasium Pordenone 31.68 1'08.24 1'46.32 2'24.85
36.56 38.08 38.53

10 ARCAINI Martino 2002 ITA Olimpic Swim Pro sd - Vil 32.14 1'09.01 1'48.71 2'29.31
36.87 39.70 40.60

11 BRENA Alessio 2002 ITA Brenta Nuoto 34.18 1'13.37 1'52.19 2'32.76
39.19 38.82 40.57

12 MOLINARI Massimiliano 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 34.53 1'14.84 1'55.95 2'35.60
40.31 41.11 39.65

13 TANZI Davide 2004 ITA Gymnasium Pordenone 34.18 1'15.18 1'57.42 2'40.76
41.00 42.24 43.34

NON CLASSIFICATI

ZEN Gianluca 2003 ITA Rari Nantes Trento NP
OSS PAPOT Dennis 2004 ITA Rari Nantes Trento NP

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 11:07

 Gardolo 10-11/02/2018
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5º MEETING NAZIONALE BCN - AQUARAPID

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 Farfalla - Ragazzi Femminile

Serie 1
1 4 OSSOLI Alessia 2004 ITA 32.60 1'08.60 1'45.26 2'23.31

G.A.M. Team ssd - Brescia 36.00 36.66 38.05
2 5 BAIMIK Sara 2004 ITA 33.61 1'13.24 1'56.87 2'38.25

Aquaclub srl ssd 39.63 43.63 41.38
3 7 ZANDONAI Elisa 2004 ITA 34.56 1'15.11 1'57.39 2'38.48

Rari Nantes Ala 40.55 42.28 41.09
4 6 CANOSSA Lara 2004 ITA 35.44 1'17.49 2'02.80 2'46.02

Olympia ssd a rl 42.05 45.31 43.22
5 2 MARCHETTO Elisa 2004 ITA 38.83 1'24.07 2'11.85 2'59.63

Sportivamente Belluno ssd 45.24 47.78 47.78

NON CLASSIFICATI

3 MARUS Caterina 2005 ITA Maniago Nuoto ssd NP

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 11:11

 Gardolo 10-11/02/2018
 Page 1



5º MEETING NAZIONALE BCN - AQUARAPID

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 Farfalla - Juniores Maschile

Serie 1
1 4 PIGNATON Federico 2001 ITA 29.86 1'03.98 1'39.25 2'14.17

Gymnasium Pordenone 34.12 35.27 34.92
2 5 CASAGRANDA Luca 2000 ITA 30.45 1'05.91 1'43.40 2'21.37

Buonconsiglio Nuoto 35.46 37.49 37.97

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 11:20

 Gardolo 10-11/02/2018
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5º MEETING NAZIONALE BCN - AQUARAPID

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 Farfalla - Juniores Femminile

Serie 1
1 4 BERGAMINI Sofia 2002 ITA 31.59 1'08.04 1'44.93 2'23.19

Unione Nuoto Friuli 36.45 36.89 38.26
2 3 PICCOLI Margherita 2002 ITA 31.73 1'08.11 1'47.10 2'25.97

Rari Nantes Ala 36.38 38.99 38.87
3 5 MARCOTTI Anna 2003 ITA 32.52 1'10.76 1'50.37 2'29.76

Gymnasium Pordenone 38.24 39.61 39.39
4 2 PETROLLI Sara 2003 ITA 34.04 1'14.23 1'56.03 2'36.87

2001 Team asd - Rovereto 40.19 41.80 40.84
5 6 BUFFA Valerie 2002 ITA 33.32 1'12.76 1'55.11 2'38.43

Buonconsiglio Nuoto 39.44 42.35 43.32

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 11:17

 Gardolo 10-11/02/2018
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5º MEETING NAZIONALE BCN - AQUARAPID

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 Farfalla - Assoluti Femminile

Serie 1
1 4 STIVAL Simona 1999 ITA 31.43 1'06.87 1'42.99 2'19.58

G.A.M. Team ssd - Brescia 35.44 36.12 36.59
2 5 CORTINOVIS Angelica 2001 ITA 31.61 1'07.35 1'44.92 2'24.54

Olimpic Swim Pro sd - Vil 35.74 37.57 39.62
3 3 FORADORI Caterina 2001 ITA 31.64 1'08.53 1'47.73 2'26.69

2001 Team asd - Rovereto 36.89 39.20 38.96
4 6 MASSEI Cristiana 1999 ITA 32.70 1'11.38 1'51.17 2'31.65

Rari Nantes Ala 38.68 39.79 40.48
5 2 TIOZZO Emma 1997 ITA 33.12 1'12.25 1'53.50 2'34.89

Team Veneto asd 39.13 41.25 41.39

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 11:21

 Gardolo 10-11/02/2018
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5º MEETING NAZIONALE BCN - AQUARAPID

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 S. Libero - Esordienti A Maschile

Serie 1
1 4 LUCIANI Salvatore 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 27.52
2 5 CAMOZZI Andrea 2005 ITA Aquaclub srl ssd 28.46
3 3 BITTANTE Jacopo 2005 ITA Centro Nuoto Rosa' ssd 28.54
4 2 ZILLI Gabriele 2005 ITA Unione Nuoto Friuli 28.57
5 6 ACCURTI Daniel 2005 ITA Rari Nantes Trento 28.97
6 8 MASINI Filippo 2005 ITA Sporting Club Verona 30.73
7 7 SIMEONI Elia 2006 ITA Centro Nuoto Rosa' ssd 31.08
8 1 CIRMI Matteo 2006 ITA Centro Nuoto Rosa' ssd 31.30

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 11:24

Serie 2
1 6 PINTARELLI Jacopo 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 29.58
2 4 PROTUC Daniel Cristiano 2005 POR Buonconsiglio Nuoto 29.80
3 5 PENTA Marco 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 30.43
4 1 DELLADIO Giovanni 2005 ITA Rari Nantes Trento 30.62
5 7 LOTT Guglielmo 2006 ITA Centro Nuoto Rosa' ssd 31.38
6 2 KOBLISCHEK NiccolÒ 2006 ITA Centro Nuoto Rosa' ssd 33.58
7 8 GAZZOLA Alex 2006 ITA Centro Nuoto Rosa' ssd 34.99

NON CLASSIFICATI

3 DEL PERO Filippo 2005 ITA Dolomitica Nuoto NP

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 11:23

Serie 3
1 2 DE ROSA Stefano 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 30.59
2 5 BRUGNARA Leonardo 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 31.71
3 6 ZANETTI Mattia 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 31.80
4 8 PAGLIARO Riccardo 2006 ITA Dolomitica Nuoto 33.53
5 7 BASTIDAS ARANGO Gianluca 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 34.24

NON CLASSIFICATI

1 GIOVANNINI Filippo 2005 ITA CSI Trento Nuoto NP
3 SGARBOSSA Riccardo 2005 ITA Centro Nuoto Rosa' ssd NP
4 GUIDOLIN Lorenzo 2005 ITA Centro Nuoto Rosa' ssd NP

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 11:23

Serie 4
1 2 RIZZO Simone 2005 ITA Rari Nantes Trento 33.25
2 4 BRESCIA Gaspare 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 33.60
3 3 GAGGIANO Michele 2005 ITA Dolomitica Nuoto 33.67
4 5 BONETTI Patrick 2006 ITA Rari Nantes Trento 33.89
5 7 PARIGI Tommaso 2006 ITA Olimpic Swim Pro sd - Vil 35.18
6 6 IMZI Anouar 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 36.13
7 1 POJER Luca 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 36.23

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 11:23

 Gardolo 10-11/02/2018
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5º MEETING NAZIONALE BCN - AQUARAPID

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 S. Libero - Esordienti A Maschile

1 LUCIANI Salvatore 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 27.52
2 CAMOZZI Andrea 2005 ITA Aquaclub srl ssd 28.46
3 BITTANTE Jacopo 2005 ITA Centro Nuoto Rosa' ssd 28.54
4 ZILLI Gabriele 2005 ITA Unione Nuoto Friuli 28.57
5 ACCURTI Daniel 2005 ITA Rari Nantes Trento 28.97
6 PINTARELLI Jacopo 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 29.58
7 PROTUC Daniel Cristiano 2005 POR Buonconsiglio Nuoto 29.80
8 PENTA Marco 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 30.43
9 DE ROSA Stefano 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 30.59

10 DELLADIO Giovanni 2005 ITA Rari Nantes Trento 30.62
11 MASINI Filippo 2005 ITA Sporting Club Verona 30.73
12 SIMEONI Elia 2006 ITA Centro Nuoto Rosa' ssd 31.08
13 CIRMI Matteo 2006 ITA Centro Nuoto Rosa' ssd 31.30
14 LOTT Guglielmo 2006 ITA Centro Nuoto Rosa' ssd 31.38
15 BRUGNARA Leonardo 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 31.71
16 ZANETTI Mattia 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 31.80
17 RIZZO Simone 2005 ITA Rari Nantes Trento 33.25
18 PAGLIARO Riccardo 2006 ITA Dolomitica Nuoto 33.53
19 KOBLISCHEK NiccolÒ 2006 ITA Centro Nuoto Rosa' ssd 33.58
20 BRESCIA Gaspare 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 33.60
21 GAGGIANO Michele 2005 ITA Dolomitica Nuoto 33.67
22 BONETTI Patrick 2006 ITA Rari Nantes Trento 33.89
23 BASTIDAS ARANGO Gianluca 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 34.24
24 GAZZOLA Alex 2006 ITA Centro Nuoto Rosa' ssd 34.99
25 PARIGI Tommaso 2006 ITA Olimpic Swim Pro sd - Vil 35.18
26 IMZI Anouar 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 36.13
27 POJER Luca 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 36.23

NON CLASSIFICATI

SGARBOSSA Riccardo 2005 ITA Centro Nuoto Rosa' ssd NP
GUIDOLIN Lorenzo 2005 ITA Centro Nuoto Rosa' ssd NP
GIOVANNINI Filippo 2005 ITA CSI Trento Nuoto NP
DEL PERO Filippo 2005 ITA Dolomitica Nuoto NP

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 11:24
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5º MEETING NAZIONALE BCN - AQUARAPID

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 S. Libero - Esordienti A Femminile

Serie 1
1 6 DOTTI Sophia 2006 ITA Olimpic Swim Pro sd - Vil 29.88
2 3 MARIN Irene 2006 ITA Centro Nuoto Rosa' ssd 30.79
3 2 ZUCCA Giulia 2006 ITA Olimpic Swim Pro sd - Vil 30.93
4 4 ZONTA Asia 2006 ITA Centro Nuoto Rosa' ssd 31.49
5 7 BURATO Irene 2007 ITA Centro Nuoto Rosa' ssd 31.51
6 1 PENTA Cristina 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 32.70
7 8 ADDA Matilda 2007 ITA Centro Nuoto Rosa' ssd 32.95
8 5 CEPPARO Agata 2006 ITA Unione Nuoto Friuli 33.53

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 11:27

Serie 2
1 5 MARCON Silvia 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 33.04
2 3 BELLUZZO Agnese Camilla 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 34.33
3 4 GRANDESSO Nicole 2007 ITA Centro Nuoto Rosa' ssd 34.44
4 2 CALDONAZZI Nina 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 34.49
5 7 BOARO Sara 2007 ITA Centro Nuoto Rosa' ssd 35.50
6 8 FIERRO Alice 2007 ITA Rari Nantes Trento 36.83
7 6 IACOMONI Fabiana 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.30

NON CLASSIFICATI

1 BELTRE Giulia 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto NP

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 11:26

Serie 3
1 2 DALLASERRA ORDONEZ Lisa 2006 ITA Rari Nantes Ala 33.00
2 5 MAISTRO Tina 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 36.08
3 4 MARIN Caterina 2007 ITA Centro Nuoto Rosa' ssd 38.17
4 3 BERTOLDI Matilde 2007 ITA Rari Nantes Trento 39.75

NON CLASSIFICATI

6 NACHIRA Giorgia 2007 ITA Rari Nantes Trento NP

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 11:26
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5º MEETING NAZIONALE BCN - AQUARAPID

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 S. Libero - Esordienti A Femminile

1 DOTTI Sophia 2006 ITA Olimpic Swim Pro sd - Vil 29.88
2 MARIN Irene 2006 ITA Centro Nuoto Rosa' ssd 30.79
3 ZUCCA Giulia 2006 ITA Olimpic Swim Pro sd - Vil 30.93
4 ZONTA Asia 2006 ITA Centro Nuoto Rosa' ssd 31.49
5 BURATO Irene 2007 ITA Centro Nuoto Rosa' ssd 31.51
6 PENTA Cristina 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 32.70
7 ADDA Matilda 2007 ITA Centro Nuoto Rosa' ssd 32.95
8 DALLASERRA ORDONEZ Lisa 2006 ITA Rari Nantes Ala 33.00
9 MARCON Silvia 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 33.04

10 CEPPARO Agata 2006 ITA Unione Nuoto Friuli 33.53
11 BELLUZZO Agnese Camilla 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 34.33
12 GRANDESSO Nicole 2007 ITA Centro Nuoto Rosa' ssd 34.44
13 CALDONAZZI Nina 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 34.49
14 BOARO Sara 2007 ITA Centro Nuoto Rosa' ssd 35.50
15 MAISTRO Tina 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 36.08
16 FIERRO Alice 2007 ITA Rari Nantes Trento 36.83
17 IACOMONI Fabiana 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.30
18 MARIN Caterina 2007 ITA Centro Nuoto Rosa' ssd 38.17
19 BERTOLDI Matilde 2007 ITA Rari Nantes Trento 39.75

NON CLASSIFICATI

NACHIRA Giorgia 2007 ITA Rari Nantes Trento NP
BELTRE Giulia 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto NP

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 11:27

 Gardolo 10-11/02/2018
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5º MEETING NAZIONALE BCN - AQUARAPID

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 S. Libero - Ragazzi Maschile

Serie 1
1 4 GUSPERTI Matteo 2003 ITA Rari Nantes Trento 24.65
2 5 NANETTI Ettore 2003 ITA Gymnasium Pordenone 25.22
3 6 MENABUE Filippo 2002 ITA Sweet Team Modena asd 25.27
4 3 PERESSONI Edoardo 2002 ITA Unione Nuoto Friuli 26.09
5 8 FRESCURA Ivan 2002 ITA Unione Nuoto Friuli 26.34
6 2 FRANCH Edoardo 2002 ITA Rari Nantes Trento 26.35
7 7 MOMI Davide 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 26.36
8 1 FERAZZINI Matteo 2003 ITA Aquaclub srl ssd 26.67

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 11:34

Serie 2
1 6 DELLADIO Pietro 2002 ITA Rari Nantes Trento 26.04
2 2 MENESTRINA Federico 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 26.45
3 4 SIGNORELLI Luca 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 26.55
4 5 ZOLETTO Sam 2003 ITA Unione Nuoto Friuli 26.71
5 8 BAZZANELLA Matteo 2002 ITA Rari Nantes Trento 27.45
6 7 NICOLODI Stefano 2002 ITA CSI Trento Nuoto 27.51
7 1 ZAULI Edoardo 2004 ITA Gymnasium Pordenone 27.83

NON CLASSIFICATI

3 VENDRAME Thomas 2002 ITA Maniago Nuoto ssd NP

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 11:33

Serie 3
1 5 EL FATH Youssef 2002 ITA Sweet Team Modena asd 26.73
2 7 PORTA Gabriele 2004 ITA Sportivamente Belluno ssd 27.81
3 2 CARROCCIA Francesco 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 27.92
4 3 ZAMBITO MARSALA Massimo 2004 ITA Sportivamente Belluno ssd 28.02
5 4 BET Simone 2002 ITA Unione Nuoto Friuli 28.13
6 6 GIOVANAZZI Gabriele 2002 ITA Rari Nantes Ala 28.40

NON CLASSIFICATI

1 GIOBERGE Dario 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto NP
8 ZEN Gianluca 2003 ITA Rari Nantes Trento NP

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 11:32

Serie 4
1 8 CASAGRANDA Alessandro 2004 ITA Buonconsiglio Nuoto 28.23
2 5 SUBRANNI Antonio 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto 28.63
3 1 FIORIN Gabriele 2003 ITA Sportivamente Belluno ssd 28.64
4 6 SALATIN Alessandro 2004 ITA Sportivamente Belluno ssd 28.66
5 7 FACCHINETTI Nicolas 2002 ITA Aquaclub srl ssd 28.77
6 2 DEZULIAN Daniele 2002 ITA Dolomitica Nuoto 29.31
7 4 CERPELLONI Tommaso 2004 ITA Sporting Club Verona 29.48

NON CLASSIFICATI

3 CAVALIERE Andrea 2004 ITA 2001 Team asd - Rovereto NP

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 11:31

 Gardolo 10-11/02/2018
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 5
1 4 GIOVANAZZI Michele 2004 ITA Rari Nantes Ala 28.81
2 5 TANZI Davide 2004 ITA Gymnasium Pordenone 29.09
3 7 CASAGRANDE Nestore 2004 ITA Sportivamente Belluno ssd 29.70
4 6 SPONGA Marco 2003 ITA Sportivamente Belluno ssd 29.79
5 3 BARBOLINI Luca 2003 ITA Dolomitica Nuoto 29.80
6 1 ZANONER Riccardo 2002 ITA Dolomitica Nuoto 31.16

NON CLASSIFICATI

2 OSS PAPOT Dennis 2004 ITA Rari Nantes Trento NP
8 BAROZZI Davide 2004 ITA 2001 Team asd - Rovereto NP

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 11:31

Serie 6
1 5 TRAINOTTI Cristiano 2003 ITA Rari Nantes Ala 30.11
2 1 FANT Tommaso 2004 ITA Sportivamente Belluno ssd 30.17
3 6 BOFFILO Alessio 2004 ITA Sweet Team Modena asd 30.36
4 4 FACCHIN Alessandro 2004 ITA Sportivamente Belluno ssd 31.12
5 2 NICOLODI Andrea 2004 ITA CSI Trento Nuoto 31.34

NON CLASSIFICATI

3 FRATTINI Alexjandro 2003 ITA Olimpic Swim Pro sd - Vil NP
7 LORANDI Aguinaldo 2002 ITA CSI Trento Nuoto NP
8 DEFRANCESCO Luca 2004 ITA Dolomitica Nuoto NP

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 11:31

Serie 7
1 7 LEONARDI Federico 2004 ITA Brenta Nuoto 28.27
2 3 GALASSO Leonardo 2004 ITA Rari Nantes Trento 32.30
3 1 FINAZZER Alessandro 2002 ITA CSI Trento Nuoto 32.45
4 2 MATHLOUTHI Hamza 2004 ITA Rari Nantes Trento 34.65

NON CLASSIFICATI

6 GAMBARA Andrea 2004 ITA Olympia ssd a rl SQ
Falsa partenza (30.70)

4 DALLASERRA ORDONEZ Jacop 2004 ITA Rari Nantes Ala NP
5 BANAL Federico 2004 ITA CSI Trento Nuoto NP

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 11:30

Serie 8
1 6 PILATI Gabriele 2004 ITA Buonconsiglio Nuoto 28.83
2 4 VANTINI Damiano 2004 ITA Rari Nantes Trento 30.29
3 3 NARDIN Luca 2004 ITA Dolomitica Nuoto 30.38
4 5 LOZZER Thomas 2002 ITA Dolomitica Nuoto 30.46

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 11:29

 Gardolo 10-11/02/2018
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5º MEETING NAZIONALE BCN - AQUARAPID

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 S. Libero - Ragazzi Maschile

1 GUSPERTI Matteo 2003 ITA Rari Nantes Trento 24.65
2 NANETTI Ettore 2003 ITA Gymnasium Pordenone 25.22
3 MENABUE Filippo 2002 ITA Sweet Team Modena asd 25.27
4 DELLADIO Pietro 2002 ITA Rari Nantes Trento 26.04
5 PERESSONI Edoardo 2002 ITA Unione Nuoto Friuli 26.09
6 FRESCURA Ivan 2002 ITA Unione Nuoto Friuli 26.34
7 FRANCH Edoardo 2002 ITA Rari Nantes Trento 26.35
8 MOMI Davide 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 26.36
9 MENESTRINA Federico 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 26.45

10 SIGNORELLI Luca 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 26.55
11 FERAZZINI Matteo 2003 ITA Aquaclub srl ssd 26.67
12 ZOLETTO Sam 2003 ITA Unione Nuoto Friuli 26.71
13 EL FATH Youssef 2002 ITA Sweet Team Modena asd 26.73
14 BAZZANELLA Matteo 2002 ITA Rari Nantes Trento 27.45
15 NICOLODI Stefano 2002 ITA CSI Trento Nuoto 27.51
16 PORTA Gabriele 2004 ITA Sportivamente Belluno ssd 27.81
17 ZAULI Edoardo 2004 ITA Gymnasium Pordenone 27.83
18 CARROCCIA Francesco 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 27.92
19 ZAMBITO MARSALA Massimo 2004 ITA Sportivamente Belluno ssd 28.02
20 BET Simone 2002 ITA Unione Nuoto Friuli 28.13
21 CASAGRANDA Alessandro 2004 ITA Buonconsiglio Nuoto 28.23
22 LEONARDI Federico 2004 ITA Brenta Nuoto 28.27
23 GIOVANAZZI Gabriele 2002 ITA Rari Nantes Ala 28.40
24 SUBRANNI Antonio 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto 28.63
25 FIORIN Gabriele 2003 ITA Sportivamente Belluno ssd 28.64
26 SALATIN Alessandro 2004 ITA Sportivamente Belluno ssd 28.66
27 FACCHINETTI Nicolas 2002 ITA Aquaclub srl ssd 28.77
28 GIOVANAZZI Michele 2004 ITA Rari Nantes Ala 28.81
29 PILATI Gabriele 2004 ITA Buonconsiglio Nuoto 28.83
30 TANZI Davide 2004 ITA Gymnasium Pordenone 29.09
31 DEZULIAN Daniele 2002 ITA Dolomitica Nuoto 29.31
32 CERPELLONI Tommaso 2004 ITA Sporting Club Verona 29.48
33 CASAGRANDE Nestore 2004 ITA Sportivamente Belluno ssd 29.70
34 SPONGA Marco 2003 ITA Sportivamente Belluno ssd 29.79
35 BARBOLINI Luca 2003 ITA Dolomitica Nuoto 29.80
36 TRAINOTTI Cristiano 2003 ITA Rari Nantes Ala 30.11
37 FANT Tommaso 2004 ITA Sportivamente Belluno ssd 30.17
38 VANTINI Damiano 2004 ITA Rari Nantes Trento 30.29
39 BOFFILO Alessio 2004 ITA Sweet Team Modena asd 30.36
40 NARDIN Luca 2004 ITA Dolomitica Nuoto 30.38
41 LOZZER Thomas 2002 ITA Dolomitica Nuoto 30.46
42 FACCHIN Alessandro 2004 ITA Sportivamente Belluno ssd 31.12
43 ZANONER Riccardo 2002 ITA Dolomitica Nuoto 31.16
44 NICOLODI Andrea 2004 ITA CSI Trento Nuoto 31.34
45 GALASSO Leonardo 2004 ITA Rari Nantes Trento 32.30
46 FINAZZER Alessandro 2002 ITA CSI Trento Nuoto 32.45
47 MATHLOUTHI Hamza 2004 ITA Rari Nantes Trento 34.65

NON CLASSIFICATI

GAMBARA Andrea 2004 ITA Olympia ssd a rl SQ
Falsa partenza (30.70)

DALLASERRA ORDONEZ Jacop 2004 ITA Rari Nantes Ala NP
BANAL Federico 2004 ITA CSI Trento Nuoto NP
FRATTINI Alexjandro 2003 ITA Olimpic Swim Pro sd - Vil NP
LORANDI Aguinaldo 2002 ITA CSI Trento Nuoto NP
DEFRANCESCO Luca 2004 ITA Dolomitica Nuoto NP
OSS PAPOT Dennis 2004 ITA Rari Nantes Trento NP
BAROZZI Davide 2004 ITA 2001 Team asd - Rovereto NP

 Gardolo 10-11/02/2018
 Page 1



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

CAVALIERE Andrea 2004 ITA 2001 Team asd - Rovereto NP
GIOBERGE Dario 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto NP
ZEN Gianluca 2003 ITA Rari Nantes Trento NP
VENDRAME Thomas 2002 ITA Maniago Nuoto ssd NP

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 11:34

 Gardolo 10-11/02/2018
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5º MEETING NAZIONALE BCN - AQUARAPID

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 S. Libero - Ragazzi Femminile

Serie 1
1 5 CARESIA Giada 2004 ITA Buonconsiglio Nuoto 27.92
2 4 FORADORI Maddalena 2004 ITA 2001 Team asd - Rovereto 28.26
3 3 CITTADINI Alessia 2004 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 28.69
4 8 GISMANO Marta 2005 ITA Gymnasium Pordenone 29.20
5 6 SALVO Michelle 2004 ITA 2001 Team asd - Rovereto 29.52
6 1 MANARA Valentina 2004 ITA Rari Nantes Trento 29.70
7 2 ROSSI Maddalena 2004 ITA Sportivamente Belluno ssd 29.72
8 7 TIBALDO Maddalena 2004 ITA Unione Nuoto Friuli 57.06

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 11:43

Serie 2
1 1 AHMETI Aurora 2004 ITA Sweet Team Modena asd 29.11
2 2 FOLGHERAITER Lisa 2005 ITA Rari Nantes Trento 29.71
3 6 RAMIS Michelle 2005 ITA Gymnasium Pordenone 30.10
4 5 BAIMIK Sara 2004 ITA Aquaclub srl ssd 30.20
5 3 MONTANARI Margherita 2004 ITA Olympia ssd a rl 30.49
6 8 DE MIN Rebecca 2004 ITA Sportivamente Belluno ssd 30.69
7 4 LEONARDI Margherita 2004 ITA Buonconsiglio Nuoto 31.39

NON CLASSIFICATI

7 GIANESE Camilla 2004 ITA Sporting Club Verona NP

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 11:42

Serie 3
1 5 OIENI Martina 2004 ITA Rari Nantes Trento 30.41
2 7 SOVILLA Valentina 2004 ITA Sportivamente Belluno ssd 30.58
3 3 BENDAZZOLI Anna 2005 ITA Sporting Club Verona 30.70
4 2 CALCINONI Ilaria 2004 ITA Sporting Club Verona 31.22
5 8 CANOSSA Lara 2004 ITA Olympia ssd a rl 31.58
6 6 DE PRA Elisa 2004 ITA Sportivamente Belluno ssd 31.69
7 4 SANTERAMO Martina 2004 ITA Gymnasium Pordenone 31.87
8 1 VEZZOLI Anna 2005 ITA Olimpic Swim Pro sd - Vil 32.42

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 11:42

Serie 4
1 7 ZANTEDESCHI Gaia 2005 ITA Sporting Club Verona 31.08
2 8 TORRI Sara 2004 ITA Olympia ssd a rl 31.48
3 6 EZAIM Yassmine 2005 ITA Olympia ssd a rl 31.71
4 1 MENESTRINA Giorgia 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 32.30
5 2 ZUCCHELLI Erica 2005 ITA Rari Nantes Trento 32.41
6 5 SONCINI Sara 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 32.45
7 4 BOMBACI Eleonora 2005 ITA Dolomitica Nuoto 32.46
8 3 MARCHETTO Elisa 2004 ITA Sportivamente Belluno ssd 34.33

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 11:39

Serie 5
1 4 BELLINI Giorgia 2004 ITA Olimpic Swim Pro sd - Vil 32.16
2 1 PARESCHI Ilaria 2004 ITA Sweet Team Modena asd 32.77
3 6 MENESTRINA Alice 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 33.20
4 5 CUOGHI Beatrice 2005 ITA Sweet Team Modena asd 33.39
5 3 BONARETTI Chiara 2004 ITA Olympia ssd a rl 33.58
6 2 PREST Francesca 2005 ITA Sportivamente Belluno ssd 34.33

 Gardolo 10-11/02/2018
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

8 ARMANNI Rebecca 2005 ITA Olimpic Swim Pro sd - Vil 34.33
8 7 DE MIN Giulia 2005 ITA Sportivamente Belluno ssd 35.10

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 11:38

Serie 6
1 1 BRUN Alessia 2005 ITA Rari Nantes Ala 34.10
2 5 MANZONI Giorgia 2005 ITA Sweet Team Modena asd 34.34
3 8 LITTERINI Sarah 2005 ITA Rari Nantes Trento 34.56
4 2 FONTANA Rebecca 2004 ITA Olympia ssd a rl 34.74
5 3 DEVILLE Caterina 2004 ITA Dolomitica Nuoto 35.11

7 BUTTURINI Ortensia 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 35.11
7 4 BORSARI Sveva 2004 ITA Sweet Team Modena asd 37.39

NON CLASSIFICATI

6 VILLA Giordana 2004 ITA Olympia ssd a rl SQ
Falsa partenza (34.69)

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 11:37

Serie 7
1 8 JAFRANCESCO Julia 2005 ITA Sweet Team Modena asd 34.35
2 6 DASHI Sabrina 2005 ITA Rari Nantes Trento 35.32
3 2 CAVADA Lucine' 2005 ITA Dolomitica Nuoto 35.33
4 7 BEBER Chiara 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 35.82
5 3 ROSSI Carlotta 2005 ITA Olympia ssd a rl 36.51

NON CLASSIFICATI

1 LONGHINI Alice 2004 ITA Dolomitica Nuoto NP
4 MARCOLINI Nicole 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto NP
5 NARDUZZI Rebecca 2005 ITA Dolomitica Nuoto NP

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 11:36

Serie 8
1 6 ALDRIGHETTI Annalisa 2005 ITA Brenta Nuoto 31.92
2 4 BAVUTTI Linda 2005 ITA Sweet Team Modena asd 34.97
3 5 BONARDI Francesca 2005 ITA Olimpic Swim Pro sd - Vil 35.28
4 2 VOLPE Elisa 2005 ITA Dolomitica Nuoto 35.73
5 3 BORTOLOTTI Matilde 2005 ITA Dolomitica Nuoto 36.89
6 7 ROMANIN Caterina 2005 ITA Dolomitica Nuoto 40.38

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 11:35
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5º MEETING NAZIONALE BCN - AQUARAPID

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 S. Libero - Ragazzi Femminile

1 CARESIA Giada 2004 ITA Buonconsiglio Nuoto 27.92
2 FORADORI Maddalena 2004 ITA 2001 Team asd - Rovereto 28.26
3 TIBALDO Maddalena 2004 ITA Unione Nuoto Friuli 28.53
4 CITTADINI Alessia 2004 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 28.69
5 AHMETI Aurora 2004 ITA Sweet Team Modena asd 29.11
6 GISMANO Marta 2005 ITA Gymnasium Pordenone 29.20
7 SALVO Michelle 2004 ITA 2001 Team asd - Rovereto 29.52
8 MANARA Valentina 2004 ITA Rari Nantes Trento 29.70
9 FOLGHERAITER Lisa 2005 ITA Rari Nantes Trento 29.71

10 ROSSI Maddalena 2004 ITA Sportivamente Belluno ssd 29.72
11 RAMIS Michelle 2005 ITA Gymnasium Pordenone 30.10
12 BAIMIK Sara 2004 ITA Aquaclub srl ssd 30.20
13 OIENI Martina 2004 ITA Rari Nantes Trento 30.41
14 MONTANARI Margherita 2004 ITA Olympia ssd a rl 30.49
15 SOVILLA Valentina 2004 ITA Sportivamente Belluno ssd 30.58
16 DE MIN Rebecca 2004 ITA Sportivamente Belluno ssd 30.69
17 BENDAZZOLI Anna 2005 ITA Sporting Club Verona 30.70
18 ZANTEDESCHI Gaia 2005 ITA Sporting Club Verona 31.08
19 CALCINONI Ilaria 2004 ITA Sporting Club Verona 31.22
20 LEONARDI Margherita 2004 ITA Buonconsiglio Nuoto 31.39
21 TORRI Sara 2004 ITA Olympia ssd a rl 31.48
22 CANOSSA Lara 2004 ITA Olympia ssd a rl 31.58
23 DE PRA Elisa 2004 ITA Sportivamente Belluno ssd 31.69
24 EZAIM Yassmine 2005 ITA Olympia ssd a rl 31.71
25 SANTERAMO Martina 2004 ITA Gymnasium Pordenone 31.87
26 ALDRIGHETTI Annalisa 2005 ITA Brenta Nuoto 31.92
27 BELLINI Giorgia 2004 ITA Olimpic Swim Pro sd - Vil 32.16
28 MENESTRINA Giorgia 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 32.30
29 ZUCCHELLI Erica 2005 ITA Rari Nantes Trento 32.41
30 VEZZOLI Anna 2005 ITA Olimpic Swim Pro sd - Vil 32.42
31 SONCINI Sara 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 32.45
32 BOMBACI Eleonora 2005 ITA Dolomitica Nuoto 32.46
33 PARESCHI Ilaria 2004 ITA Sweet Team Modena asd 32.77
34 MENESTRINA Alice 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 33.20
35 CUOGHI Beatrice 2005 ITA Sweet Team Modena asd 33.39
36 BONARETTI Chiara 2004 ITA Olympia ssd a rl 33.58
37 BRUN Alessia 2005 ITA Rari Nantes Ala 34.10
38 ARMANNI Rebecca 2005 ITA Olimpic Swim Pro sd - Vil 34.33

PREST Francesca 2005 ITA Sportivamente Belluno ssd 34.33
MARCHETTO Elisa 2004 ITA Sportivamente Belluno ssd 34.33

41 MANZONI Giorgia 2005 ITA Sweet Team Modena asd 34.34
42 JAFRANCESCO Julia 2005 ITA Sweet Team Modena asd 34.35
43 LITTERINI Sarah 2005 ITA Rari Nantes Trento 34.56
44 FONTANA Rebecca 2004 ITA Olympia ssd a rl 34.74
45 BAVUTTI Linda 2005 ITA Sweet Team Modena asd 34.97
46 DE MIN Giulia 2005 ITA Sportivamente Belluno ssd 35.10
47 BUTTURINI Ortensia 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 35.11

DEVILLE Caterina 2004 ITA Dolomitica Nuoto 35.11
49 BONARDI Francesca 2005 ITA Olimpic Swim Pro sd - Vil 35.28
50 DASHI Sabrina 2005 ITA Rari Nantes Trento 35.32
51 CAVADA Lucine' 2005 ITA Dolomitica Nuoto 35.33
52 VOLPE Elisa 2005 ITA Dolomitica Nuoto 35.73
53 BEBER Chiara 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 35.82
54 ROSSI Carlotta 2005 ITA Olympia ssd a rl 36.51
55 BORTOLOTTI Matilde 2005 ITA Dolomitica Nuoto 36.89
56 BORSARI Sveva 2004 ITA Sweet Team Modena asd 37.39
57 ROMANIN Caterina 2005 ITA Dolomitica Nuoto 40.38

NON CLASSIFICATI

VILLA Giordana 2004 ITA Olympia ssd a rl SQ

 Gardolo 10-11/02/2018
 Page 1



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Falsa partenza (34.69)

LONGHINI Alice 2004 ITA Dolomitica Nuoto NP
MARCOLINI Nicole 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto NP
NARDUZZI Rebecca 2005 ITA Dolomitica Nuoto NP
GIANESE Camilla 2004 ITA Sporting Club Verona NP

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 11:43
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5º MEETING NAZIONALE BCN - AQUARAPID

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 S. Libero - Juniores Maschile

Serie 1
1 4 PILATI Tommaso 2000 ITA Buonconsiglio Nuoto 24.09
2 5 ZAMMATTIO Daniel 2001 ITA Gymnasium Pordenone 24.10
3 2 GIACOBBE Matteo 2001 ITA Sweet Team Modena asd 24.46
4 3 PERSELLO Matteo 2000 ITA Unione Nuoto Friuli 24.69
5 7 TONON Daniele 2000 ITA Gymnasium Pordenone 26.28
6 8 PIENIZ Michael 2001 ITA Unione Nuoto Friuli 26.54

NON CLASSIFICATI

1 ROMANO Alessandro 2001 ITA Maniago Nuoto ssd NP
6 DEL MISTRO Pietro 2000 ITA Maniago Nuoto ssd NP

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 11:47

Serie 2
1 5 BONALUMI Matteo 2000 ITA Aquaclub srl ssd 27.05
2 2 DE CIAN Tommaso 2001 ITA Olimpic Swim Pro sd - Vil 27.21
3 4 ZANETTI Daniele 2001 ITA Buonconsiglio Nuoto 27.36
4 3 OLIVOTTO Daniele 2000 ITA Sportivamente Belluno ssd 27.48
5 6 RUDI Loris 2000 ITA Buonconsiglio Nuoto 27.51
6 7 RAVELLI Andrea 2001 ITA Aquaclub srl ssd 27.56
7 1 VANZO Nicolas 2001 ITA Dolomitica Nuoto 28.85
8 8 DEGAUDENZ Martino 2001 ITA Dolomitica Nuoto 30.14

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 11:46

Serie 3
1 6 GARGANI Lorenzo 2000 ITA Unione Nuoto Friuli 23.44
2 3 COMAI Alessandro 2001 ITA CSI Trento Nuoto 32.61

NON CLASSIFICATI

4 VINANTE Fabrizio Edoardo 2001 ITA Dolomitica Nuoto NP
5 DEBOLE Davide 2000 ITA CSI Trento Nuoto NP

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 11:46
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5º MEETING NAZIONALE BCN - AQUARAPID

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 S. Libero - Juniores Maschile

1 GARGANI Lorenzo 2000 ITA Unione Nuoto Friuli 23.44
2 PILATI Tommaso 2000 ITA Buonconsiglio Nuoto 24.09
3 ZAMMATTIO Daniel 2001 ITA Gymnasium Pordenone 24.10
4 GIACOBBE Matteo 2001 ITA Sweet Team Modena asd 24.46
5 PERSELLO Matteo 2000 ITA Unione Nuoto Friuli 24.69
6 TONON Daniele 2000 ITA Gymnasium Pordenone 26.28
7 PIENIZ Michael 2001 ITA Unione Nuoto Friuli 26.54
8 BONALUMI Matteo 2000 ITA Aquaclub srl ssd 27.05
9 DE CIAN Tommaso 2001 ITA Olimpic Swim Pro sd - Vil 27.21

10 ZANETTI Daniele 2001 ITA Buonconsiglio Nuoto 27.36
11 OLIVOTTO Daniele 2000 ITA Sportivamente Belluno ssd 27.48
12 RUDI Loris 2000 ITA Buonconsiglio Nuoto 27.51
13 RAVELLI Andrea 2001 ITA Aquaclub srl ssd 27.56
14 VANZO Nicolas 2001 ITA Dolomitica Nuoto 28.85
15 DEGAUDENZ Martino 2001 ITA Dolomitica Nuoto 30.14
16 COMAI Alessandro 2001 ITA CSI Trento Nuoto 32.61

NON CLASSIFICATI

VINANTE Fabrizio Edoardo 2001 ITA Dolomitica Nuoto NP
DEBOLE Davide 2000 ITA CSI Trento Nuoto NP
ROMANO Alessandro 2001 ITA Maniago Nuoto ssd NP
DEL MISTRO Pietro 2000 ITA Maniago Nuoto ssd NP

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 11:47
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5º MEETING NAZIONALE BCN - AQUARAPID

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 S. Libero - Juniores Femminile

Serie 1
1 4 MARCOTTI Anna 2003 ITA Gymnasium Pordenone 27.03
2 2 SCHINCARIOL Vittoria 2003 ITA Sportivamente Belluno ssd 27.74
3 1 GASPEROTTI Francesca 2003 ITA 2001 Team asd - Rovereto 27.98
4 3 TONONI Giorgia 2003 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 28.04

5 PITTIA Benedetta 2003 ITA Unione Nuoto Friuli 28.04
6 7 BUFFA Valerie 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 28.61
7 6 PAGANI Eleonora 2002 ITA Olimpic Swim Pro sd - Vil 28.63
8 8 BRESADOLA Bianca 2003 ITA Unione Nuoto Friuli 28.72

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 11:51

Serie 2
1 3 PRAMPOLINI Anita 2002 ITA Sweet Team Modena asd 28.01
2 4 BENDAZZOLI Giada 2002 ITA Sporting Club Verona 28.57
3 7 CARMINATI Alice 2003 ITA Aquaclub srl ssd 28.86
4 1 LAMANNIS Sofia 2002 ITA Unione Nuoto Friuli 29.05
5 5 FRESCURA Irene 2003 ITA Unione Nuoto Friuli 29.21
6 6 CECCHELLERO Anna 2003 ITA Gymnasium Pordenone 29.37

NON CLASSIFICATI

2 COVRE Benedetta 2002 ITA Maniago Nuoto ssd NP
8 CASET Sabrina 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto NP

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 11:50

Serie 3
1 4 SABBADINI Mariachiara 2002 ITA Unione Nuoto Friuli 29.70
2 6 COMPERINI Silvia 2002 ITA 2001 Team asd - Rovereto 29.82
3 3 STEDILE Elisabetta 2003 ITA Unione Nuoto Friuli 30.01
4 2 BURIGO Ludovica 2003 ITA Sportivamente Belluno ssd 30.11
5 7 BARNABO' Anna 2003 ITA Sportivamente Belluno ssd 30.25
6 5 CADEI Giorgia 2002 ITA Olimpic Swim Pro sd - Vil 30.27

NON CLASSIFICATI

1 MATTIVI Giulia 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto NP
8 CEPPARO Ambra 2003 ITA Unione Nuoto Friuli NP

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 11:49

Serie 4
1 6 MANZONI Alessia 2002 ITA Sweet Team Modena asd 29.65
2 4 AMICI Francesca 2003 ITA Sportivamente Belluno ssd 30.63
3 5 MIKULCIC Martina 2002 ITA Sportivamente Belluno ssd 30.66
4 7 CALDONAZZI Elena 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto 31.19
5 2 PEROLARI Alice 2002 ITA Olimpic Swim Pro sd - Vil 31.53
6 3 MASELLA Francesca 2002 ITA Sweet Team Modena asd 31.55
7 8 CERPELLONI Camilla 2003 ITA Sporting Club Verona 31.78

NON CLASSIFICATI

1 DELLAI Chiara 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto NP

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 11:49
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 5
1 2 CHISTE' Chiara 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto 30.60
2 8 BEBER Giulia 2003 ITA 2001 Team asd - Rovereto 31.21
3 4 ECCHELI Gaia 2002 ITA Rari Nantes Ala 31.47
4 3 BAGNASCO Elisa 2002 ITA Sporting Club Verona 32.03
5 5 GAGGIANO Marianna 2003 ITA Dolomitica Nuoto 32.09
6 6 TOMASSI Camilla 2003 ITA Sportivamente Belluno ssd 33.03
7 7 BENATTI Valentina 2002 ITA Sweet Team Modena asd 33.21

NON CLASSIFICATI

1 PILLIN Jennifer 2003 ITA Maniago Nuoto ssd NP

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 11:49

Serie 6
1 5 IORI Monica 2002 ITA Brenta Nuoto 30.84
2 3 MAFFEI Nicole 2003 ITA Brenta Nuoto 31.49
3 6 VAIA Valentina 2002 ITA Brenta Nuoto 32.43
4 4 CORRADINI Lisa 2002 ITA Dolomitica Nuoto 34.83

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 11:48
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5º MEETING NAZIONALE BCN - AQUARAPID

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 S. Libero - Juniores Femminile

1 MARCOTTI Anna 2003 ITA Gymnasium Pordenone 27.03
2 SCHINCARIOL Vittoria 2003 ITA Sportivamente Belluno ssd 27.74
3 GASPEROTTI Francesca 2003 ITA 2001 Team asd - Rovereto 27.98
4 PRAMPOLINI Anita 2002 ITA Sweet Team Modena asd 28.01
5 PITTIA Benedetta 2003 ITA Unione Nuoto Friuli 28.04

TONONI Giorgia 2003 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 28.04
7 BENDAZZOLI Giada 2002 ITA Sporting Club Verona 28.57
8 BUFFA Valerie 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 28.61
9 PAGANI Eleonora 2002 ITA Olimpic Swim Pro sd - Vil 28.63

10 BRESADOLA Bianca 2003 ITA Unione Nuoto Friuli 28.72
11 CARMINATI Alice 2003 ITA Aquaclub srl ssd 28.86
12 LAMANNIS Sofia 2002 ITA Unione Nuoto Friuli 29.05
13 FRESCURA Irene 2003 ITA Unione Nuoto Friuli 29.21
14 CECCHELLERO Anna 2003 ITA Gymnasium Pordenone 29.37
15 MANZONI Alessia 2002 ITA Sweet Team Modena asd 29.65
16 SABBADINI Mariachiara 2002 ITA Unione Nuoto Friuli 29.70
17 COMPERINI Silvia 2002 ITA 2001 Team asd - Rovereto 29.82
18 STEDILE Elisabetta 2003 ITA Unione Nuoto Friuli 30.01
19 BURIGO Ludovica 2003 ITA Sportivamente Belluno ssd 30.11
20 BARNABO' Anna 2003 ITA Sportivamente Belluno ssd 30.25
21 CADEI Giorgia 2002 ITA Olimpic Swim Pro sd - Vil 30.27
22 CHISTE' Chiara 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto 30.60
23 AMICI Francesca 2003 ITA Sportivamente Belluno ssd 30.63
24 MIKULCIC Martina 2002 ITA Sportivamente Belluno ssd 30.66
25 IORI Monica 2002 ITA Brenta Nuoto 30.84
26 CALDONAZZI Elena 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto 31.19
27 BEBER Giulia 2003 ITA 2001 Team asd - Rovereto 31.21
28 ECCHELI Gaia 2002 ITA Rari Nantes Ala 31.47
29 MAFFEI Nicole 2003 ITA Brenta Nuoto 31.49
30 PEROLARI Alice 2002 ITA Olimpic Swim Pro sd - Vil 31.53
31 MASELLA Francesca 2002 ITA Sweet Team Modena asd 31.55
32 CERPELLONI Camilla 2003 ITA Sporting Club Verona 31.78
33 BAGNASCO Elisa 2002 ITA Sporting Club Verona 32.03
34 GAGGIANO Marianna 2003 ITA Dolomitica Nuoto 32.09
35 VAIA Valentina 2002 ITA Brenta Nuoto 32.43
36 TOMASSI Camilla 2003 ITA Sportivamente Belluno ssd 33.03
37 BENATTI Valentina 2002 ITA Sweet Team Modena asd 33.21
38 CORRADINI Lisa 2002 ITA Dolomitica Nuoto 34.83

NON CLASSIFICATI

PILLIN Jennifer 2003 ITA Maniago Nuoto ssd NP
DELLAI Chiara 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto NP
MATTIVI Giulia 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto NP
CEPPARO Ambra 2003 ITA Unione Nuoto Friuli NP
COVRE Benedetta 2002 ITA Maniago Nuoto ssd NP
CASET Sabrina 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto NP

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 11:51
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5º MEETING NAZIONALE BCN - AQUARAPID

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 S. Libero - Assoluti Maschile

Serie 1
1 4 NARDINI Davide 1999 ITA Olimpic Swim Pro sd - Vil 22.94
2 5 GASPAROTTO Nicola 1999 ITA Unione Nuoto Friuli 23.20
3 3 CHISTE' Nicola 1994 ITA Buonconsiglio Nuoto 24.49
4 2 SERAFIN Nicola 1997 ITA Buonconsiglio Nuoto 24.56
5 1 ZENATTI Andrea 1997 ITA Buonconsiglio Nuoto 24.70
6 8 BONVECCHIO Marco 1998 ITA Rari Nantes Trento 24.84
7 7 DE SILVESTRO Davide 1999 ITA Sportivamente Belluno ssd 24.92
8 6 NONES Daniel 1995 ITA CSI Trento Nuoto 24.98

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 11:52

Serie 2
1 6 PANIZZA Christian 1998 ITA Buonconsiglio Nuoto 25.91
2 3 SALOGNI Angelo 1999 ITA Olimpic Swim Pro sd - Vil 25.98
3 5 ZUCCOLO Simone 1998 ITA Unione Nuoto Friuli 26.00
4 2 CACCIAVELLANI Marco 1999 ITA Olympia ssd a rl 27.32
5 7 QUARTESAN Luca 1999 ITA Sportivamente Belluno ssd 27.43
6 1 PIENIZ Patrick 1999 ITA Unione Nuoto Friuli 27.54

NON CLASSIFICATI

4 ALBERTINI Filippo 1998 ITA Buonconsiglio Nuoto NP
8 COBELLI Matteo 1996 ITA Dolomitica Nuoto NP

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 11:52
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5º MEETING NAZIONALE BCN - AQUARAPID

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 S. Libero - Assoluti Maschile

1 NARDINI Davide 1999 ITA Olimpic Swim Pro sd - Vil 22.94
2 GASPAROTTO Nicola 1999 ITA Unione Nuoto Friuli 23.20
3 CHISTE' Nicola 1994 ITA Buonconsiglio Nuoto 24.49
4 SERAFIN Nicola 1997 ITA Buonconsiglio Nuoto 24.56
5 ZENATTI Andrea 1997 ITA Buonconsiglio Nuoto 24.70
6 BONVECCHIO Marco 1998 ITA Rari Nantes Trento 24.84
7 DE SILVESTRO Davide 1999 ITA Sportivamente Belluno ssd 24.92
8 NONES Daniel 1995 ITA CSI Trento Nuoto 24.98
9 PANIZZA Christian 1998 ITA Buonconsiglio Nuoto 25.91

10 SALOGNI Angelo 1999 ITA Olimpic Swim Pro sd - Vil 25.98
11 ZUCCOLO Simone 1998 ITA Unione Nuoto Friuli 26.00
12 CACCIAVELLANI Marco 1999 ITA Olympia ssd a rl 27.32
13 QUARTESAN Luca 1999 ITA Sportivamente Belluno ssd 27.43
14 PIENIZ Patrick 1999 ITA Unione Nuoto Friuli 27.54

NON CLASSIFICATI

ALBERTINI Filippo 1998 ITA Buonconsiglio Nuoto NP
COBELLI Matteo 1996 ITA Dolomitica Nuoto NP

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 11:52
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5º MEETING NAZIONALE BCN - AQUARAPID

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 S. Libero - Assoluti Femminile

Serie 1
1 4 GALIZI Giada 1993 ITA GS Fiamme Oro Roma 26.19
2 5 ZANETTI Sara 1997 ITA Buonconsiglio Nuoto 26.84
3 6 PEIRANO Maja 1998 ITA Buonconsiglio Nuoto 27.05
4 3 PIANTONI Elena 1999 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 27.74
5 2 DEZULIAN Francesca 1997 ITA Buonconsiglio Nuoto 28.12
6 7 ROSSI Lucrezia 2000 ITA Sportivamente Belluno ssd 28.47
7 1 CELORO Anna 2001 ITA Buonconsiglio Nuoto 28.74
8 8 BREVI Camilla 2000 ITA Olimpic Swim Pro sd - Vil 29.70

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 11:56

Serie 2
1 4 TREVISAN Mariasole 2001 ITA Sportivamente Belluno ssd 29.23
2 6 PIANON Elena 2000 ITA Sportivamente Belluno ssd 29.52
3 1 NICHELATTI Anna 2001 ITA Rari Nantes Trento 29.76
4 5 FEDERICI Cristina 2000 ITA Olimpic Swim Pro sd - Vil 29.80
5 3 SANTARSIERO Laura Nataly 2001 ITA 2001 Team asd - Rovereto 30.10
6 2 SORA Beatrice 2001 ITA Olimpic Swim Pro sd - Vil 30.11
7 8 GIACOMELLI Noemi 2001 ITA Dolomitica Nuoto 30.58

NON CLASSIFICATI

7 GIACOMELLO Elisa 2001 ITA Maniago Nuoto ssd NP

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 11:55

Serie 3
1 1 PINZI Beatrice 2001 ITA Olimpic Swim Pro sd - Vil 29.79
2 5 CIMBRO Letizia 2001 ITA Sportivamente Belluno ssd 29.97
3 6 DALFOVO Jessica 1999 ITA Buonconsiglio Nuoto 30.27
4 2 FORADORI Caterina 2001 ITA 2001 Team asd - Rovereto 30.30
5 4 LONGO Martina 2001 ITA Dolomitica Nuoto 30.45
6 7 LETRARI Martina Ludovica 2001 ITA 2001 Team asd - Rovereto 30.67
7 3 DELUGAN Gaia 2001 ITA Dolomitica Nuoto 31.17
8 8 DECARLI Angelica 2001 ITA Rari Nantes Trento 32.08

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 11:54

Serie 4
1 6 MARCHINI Beatrice 2001 ITA Sweet Team Modena asd 30.32
2 5 MANFRINI Chiara 2001 ITA 2001 Team asd - Rovereto 30.84
3 4 MILANI Ginevra 2001 ITA Sweet Team Modena asd 31.14
4 3 MOSER Astrid 2001 ITA Buonconsiglio Nuoto 31.36
5 2 BERNARDONI Alice 2001 ITA Sweet Team Modena asd 33.50
6 7 MESSORI Francesca 2001 ITA Olympia ssd a rl 33.71
7 1 PETTINELLA Marina 1995 ITA CSI Trento Nuoto 33.88

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 11:53
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5º MEETING NAZIONALE BCN - AQUARAPID

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 S. Libero - Assoluti Femminile

1 GALIZI Giada 1993 ITA GS Fiamme Oro Roma 26.19
2 ZANETTI Sara 1997 ITA Buonconsiglio Nuoto 26.84
3 PEIRANO Maja 1998 ITA Buonconsiglio Nuoto 27.05
4 PIANTONI Elena 1999 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 27.74
5 DEZULIAN Francesca 1997 ITA Buonconsiglio Nuoto 28.12
6 ROSSI Lucrezia 2000 ITA Sportivamente Belluno ssd 28.47
7 CELORO Anna 2001 ITA Buonconsiglio Nuoto 28.74
8 TREVISAN Mariasole 2001 ITA Sportivamente Belluno ssd 29.23
9 PIANON Elena 2000 ITA Sportivamente Belluno ssd 29.52

10 BREVI Camilla 2000 ITA Olimpic Swim Pro sd - Vil 29.70
11 NICHELATTI Anna 2001 ITA Rari Nantes Trento 29.76
12 PINZI Beatrice 2001 ITA Olimpic Swim Pro sd - Vil 29.79
13 FEDERICI Cristina 2000 ITA Olimpic Swim Pro sd - Vil 29.80
14 CIMBRO Letizia 2001 ITA Sportivamente Belluno ssd 29.97
15 SANTARSIERO Laura Nataly 2001 ITA 2001 Team asd - Rovereto 30.10
16 SORA Beatrice 2001 ITA Olimpic Swim Pro sd - Vil 30.11
17 DALFOVO Jessica 1999 ITA Buonconsiglio Nuoto 30.27
18 FORADORI Caterina 2001 ITA 2001 Team asd - Rovereto 30.30
19 MARCHINI Beatrice 2001 ITA Sweet Team Modena asd 30.32
20 LONGO Martina 2001 ITA Dolomitica Nuoto 30.45
21 GIACOMELLI Noemi 2001 ITA Dolomitica Nuoto 30.58
22 LETRARI Martina Ludovica 2001 ITA 2001 Team asd - Rovereto 30.67
23 MANFRINI Chiara 2001 ITA 2001 Team asd - Rovereto 30.84
24 MILANI Ginevra 2001 ITA Sweet Team Modena asd 31.14
25 DELUGAN Gaia 2001 ITA Dolomitica Nuoto 31.17
26 MOSER Astrid 2001 ITA Buonconsiglio Nuoto 31.36
27 DECARLI Angelica 2001 ITA Rari Nantes Trento 32.08
28 BERNARDONI Alice 2001 ITA Sweet Team Modena asd 33.50
29 MESSORI Francesca 2001 ITA Olympia ssd a rl 33.71
30 PETTINELLA Marina 1995 ITA CSI Trento Nuoto 33.88

NON CLASSIFICATI

GIACOMELLO Elisa 2001 ITA Maniago Nuoto ssd NP
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